

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. _____ del _____

OGGETTO: Recepimento esiti Determinazione Regionale Lazio n. G14918 del 02.11.2022 avente ad oggetto: "Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione". Importo complessivo per 48 mesi di € 2.624.312,57 I.C. (22%)

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Centro di Costo: BD0101 L'Estensore: GIULIA NECCI Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attestano che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

| | | |
|---|---|---|
| Il Responsabile del Procedimento | UOC ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI | DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE |
| Dott. VITTORIO SANTORIELLO | Dott.ssa CRISTINA FRANCO | Ing. PAOLA BRAZZODURO |
| <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> | <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> | <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> |

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso comporta uno scostamento sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

| Costo previsto | Eserciz. | CE/CP | Numero conto | Descrizione conto | Addetto al controllo | Scostamento |
|----------------|----------|-------|--------------|--|----------------------|-------------|
| €569,83 | 2023 | CE | 501010390 | Dispositivi da somministrazione prelievo e raccolta | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €14.573,41 | 2023 | CE | 501010308 | Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €220.635,91 | 2023 | CE | 501010801 | Vetriere e materiale plastico per laboratorio | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €4.388,96 | 2023 | CE | 501010891 | Altri beni e prodotti sanitari | Dr.ssa Roberta Pavan | NO |
| €6.004,64 | 2023 | CE | 501010321 | Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €2.007,97 | 2023 | CE | 501010317 | Reagenti | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €34.799,93 | 2023 | CE | 501010395 | Altri dispositivi e materiale monouso sterile | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |
| €17.571,73 | 2023 | CE | 501010384 | Materiale sanitario non sterile farmacia | Dr.ssa Roberta Pavan | SI |

Il dettaglio della spesa per gli anni 2024-2025-2026-2027 è riportato all'interno dell'atto

Il Funzionario addetto al controllo di budget

Dott.ssa ROBERTA PAVAN

Il Dirigente della UOC Pianificazione Strategica, Programmazione e Controllo di Gestione con la sottoscrizione del presente atto attesta la coerenza della dichiarazione riferita alla spesa, di cui al presente provvedimento del "funzionario addetto al controllo del budget", rispetto alla delibera n.23 del 17/01/2023.

| | |
|--|--|
| Parere del Direttore Amministrativo Dr.ssa Roberta Volpini | |
| Favorevole <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> | Non favorevole <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> |

| | |
|--|--|
| Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino | |
| Favorevole <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> | Non favorevole <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> |

| | | |
|---|---|---|
| Il presente provvedimento si compone di n.51 pagine di cui n. 42 pagine di allegati | Il Commissario Straordinario Dr. Giuseppe Quintavalle | <input style="width: 100%; height: 30px;" type="text"/> |
|---|---|---|

IL DIRETTORE DELLA U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

- VISTA** la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è provveduto a prendere atto dell'avvenuta istituzione dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31 dicembre 2015 e dal Decreto del Commissario ad acta n. 606 del 30 dicembre 2015;
- VISTO** il Decreto del Presidente della Regione Lazio T00013 del 5 aprile 2023 con il quale è stato nominato Commissario Straordinario dell'Azienda Sanitaria Locale Roma 1, il dott. Giuseppe Quintavalle;
- l'atto di autonomia aziendale approvato con Deliberazione n. 1153 del 17 dicembre 2019, recepito con Decreto del Commissario ad Acta n. U00020 del 27 gennaio 2020 e pubblicato sul BURL del 30 gennaio 2020, n. 9, con il quale, tra l'altro, è stato istituito il Dipartimento Tecnico Patrimoniale, di cui fa parte la UOC Acquisizione Beni e Servizi;
- RICHIAMATA** la Deliberazione n. 179 del 27 febbraio 2020 avente ad oggetto *"Atto aziendale adottato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d'atto dell'esito positivo del procedimento di verifica regionale- Attuazione del nuovo modello organizzativo"* la quale prevede l'attivazione del sopra citato Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese;
- VISTA** la Deliberazione n. 347 dell'8 luglio 2022 avente ad oggetto *"Sistema aziendale di deleghe e conseguente individuazione delle competenze nell'adozione degli atti amministrativi"*, con la quale, tra l'altro, sono state individuate le competenze nell'adozione degli atti amministrativi;
- PREMESSO** che con Determinazione Regionale Lazio n. G14918 del 02.11.2022 (All. 1) è stata disposta l'aggiudicazione della gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562;
- che con nota prot. n. 95364 del 22/06/2023 (All.2) il Responsabile dell'UOSD Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari ha richiesto il recepimento della determinazione Regionale G41918 del 02.11.2022 per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio per un importo complessivo di cui € 2.151.075,88 i.e.;
- DATO ATTO** che, come previsto dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla legge n. 136/2010, in relazione alla procedura di affidamento in oggetto, sono stati acquisiti tramite il sito dell'Autorità Nazionale Anticorruzione i CIG derivati relativi ai singoli lotti di gara;
- ATTESO** che il costo complessivo stimato, pari ad € 2.624.312,57 I.C. (22%) derivante dall'adozione del presente provvedimento, graverà sui conti sotto indicati per le annualità 2023/2024/2025/2026/2027 come di seguito specificato:



| 501010390 – Dispositivi da somministrazione prelievo e raccolta | |
|---|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 569,83 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 1.243,27 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 1.243,27 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 1.243,27 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | €673,44 |

| 501010308 - Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni | |
|--|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 14.573,41 |
| 01/1/2024 – 31/12/2024 | € 31.796,53 |
| 01/01/205 – 31/12/2025 | € 31.796,53 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 31.796,53 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 17.223,12 |

| 501010801 – Vetriere e materiale plastico per laboratorio | |
|---|--------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 220.635,91 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 481.387,44 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 481.387,44 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 481.387,44 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 260.751,53 |

| 501010384 – Materiale sanitario non sterile farmacia | |
|--|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 17.571,73 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | €38.338,32 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 38.338,32 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 38.338,32 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 20.766,59 |

| 501010321 – Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio | |
|--|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 6.004,64 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 45.307,77 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 45.307,77 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 45.307,77 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 7.096,40 |

| 501010317 – Reagenti | |
|-------------------------|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 2.007,97 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 4.381,02 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 4.381,02 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 4.381,02 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 2.373,05 |

| 501010395 – Altri dispositivi e materiale monouso sterile | |
|---|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 34.799,93 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 75.927,15 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 75.927,15 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 75.927,15 |

| | |
|--|-------------|
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 41.127,21 |
| 501010891 – Altri beni e prodotti sanitari | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 4.388,96 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 9.575,90 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 9.575,90 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 9.575,90 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 5.186,95 |

ATTESO

che i conti predetti, tranne il conto economico 501010891 – Altri beni e prodotti sanitari, presentano uno scostamento rispetto al budget stanziato in via provvisoria per l'anno 2023;

che il CCS ha attestato che lo stesso è riferito al budget provvisorio e non a quello effettivamente consumato derivante dalla contabilizzazione di contratti avviati e che la spesa per l'anno in corso, rispetto ai budget provvisori attribuiti ai CCS con Deliberazione n. 23 del 17/01/2023, non può essere ridotta;

che trattasi altresì di approvvigionamento di dispositivi medici indispensabili;

ATTESTATO

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo ed utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20 del 1994 e ss.mm.ii., nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1 comma 1 della legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

PROPONE

Per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di recepire gli esiti della Determinazione Regionale Lazio n. G14918 del 02.11.2022 avente ad oggetto "Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione" per un importo complessivo per 48 mesi di € 2.624.312,57 I.C. (22%) come di seguito indicato e descritto analiticamente nell'allegato 3:

| LOTTO | DESCRIZIONE | IMPORTO 48 MESI S/IVA | IMPORTO 48 MESI IVA INCLUSA 22% | AGGIUDICATARIO | CIG DERVATO |
|-------|---|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-------------|
| 1 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 1.121.361,80 | 1.368.061,40 | LABOINDUSTRIA SPA | 99292292FB |
| 3 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 246.523,84 | 300.759,08 | BIOSIGMA S.p.A | 9929202CB0 |
| 4 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 14.964,68 | 18.256,91 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929244F58 |
| 5 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 274.663,80 | 335.089,84 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929259BBA |
| 6 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 78.127,60 | 95.315,67 | BIOSIGMA S.p.A | 992927481C |
| 7 | Accordo Quadro per la fornitura di | 3.810,60 | 4.648,93 | LABOINDUSTRIA | 99292872D8 |

| | | | | | |
|-----------|---|------------|------------|-------------------|------------|
| | materiale vario da laboratorio | | | SPA | |
| 8 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 37.481,60 | 45.727,55 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929296A43 |
| 9 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 314.625,28 | 383.842,84 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929306286 |
| 10 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 59.516,68 | 72.610,35 | BIOSIGMA S.p.A | 9929324161 |

di prendere atto, ai sensi di quanto indicato nelle premesse dello Schema di Convenzione Quadro, che l'Azienda Sanitaria emetterà gli Ordinativi di fornitura, specificando la tipologia di fornitura e il luogo di consegna, da intendersi quali unici atti che impegnano l'Azienda Sanitaria nei confronti degli aggiudicatari ai fini dell'attuazione del contratto di fornitura;

di far gravare la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento pari a € 2.624.312,57 I.C. (22%) sui conti di seguito indicati per le annualità 2023/2024/2025/2026/2027:

| | |
|---|------------|
| 501010390 – Dispositivi da somministrazione prelievo e raccolta | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 569,83 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 1.243,27 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 1.243,27 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 1.243,27 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | €673,44 |

| | |
|--|-------------|
| 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 14.573,41 |
| 01/1/2024 – 31/12/2024 | € 31.796,53 |
| 01/01/205 – 31/12/2025 | € 31.796,53 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 31.796,53 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 17.223,12 |

| | |
|---|--------------|
| 501010801 – Vetrie e materiale plastico per laboratorio | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 220.786,00 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 481.714,90 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 481.714,90 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 481.714,90 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 260.928,91 |

| | |
|--|-------------|
| 501010384 – Materiale sanitario non sterile farmacia | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 17.571,73 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | €38.338,32 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 38.338,32 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 38.338,32 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 20.766,59 |

| | |
|--|-------------|
| 501010321 – Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 6.004,64 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 45.307,77 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 45.307,77 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 45.307,77 |

| | |
|------------------------|------------|
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 7.096,40 |
|------------------------|------------|

| 501010317 – Reagenti | |
|-------------------------|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 2.007,97 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 4.381,02 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 4.381,02 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 4.381,02 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 2.373,05 |

| 501010395 – Altri dispositivi e materiale monouso sterile | |
|---|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 34.799,93 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 75.927,15 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 75.927,15 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 75.927,15 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 41.127,21 |

| 501010891 – Altri beni e prodotti sanitari | |
|--|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 4.388,96 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 9.575,90 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 9.575,90 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 9.575,90 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 5.186,95 |

di prendere atto che gli ordinativi di fornitura, che costituiscono gli atti di adesione alla Convenzione, saranno trasmessi agli Operatori Aggiudicatari aggiudicatari tramite la piattaforma di e-procurement della Regione Lazio S.TEL.LA;

di nominare, quale DEC per la procedura in oggetto, la Dott.ssa Francesca Frattura Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco, con compiti di verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell'aggiudicatario;

di conferire, conseguentemente, al Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, delega all'emissione dell'Ordinativo di fornitura/contratto discendenti dalla Convenzione quadro stipulata dalla Regione Lazio con l'aggiudicatario, ex predetta determinazione regionale per l'importo indicato nell'allegato al presente atto al fine di consentire l'acquisizione della fornitura d'interesse dell'ASL Roma 1;

di provvedere altresì, alla pubblicazione del presente provvedimento sul "profilo di committente" della ASL Roma 1, sezione "Amministrazione trasparente";

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Responsabile del
Procedimento
Dott. Vittorio Santoriello

Firmato digitalmente

Il Direttore UOC
Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Cristina Franco

Firmato digitalmente

Il Direttore del Dipartimento
Tecnico Patrimoniale
Ing. Paola Brazzoduro

Firmato digitalmente

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

In Virtù dei poteri previsti:

- dall'art. 3 del d.lgs. 502/1992 e ss.mm.ii.;
- dall'art. 8 della l.r. 18/1994 e ss.mm.ii.;

nonché delle funzioni e dei poteri conferitogli con Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00013 del 5 aprile 2023;

Letta la proposta di delibera sopra riportata presentata dal Dirigente Responsabile dell'Unità in frontespizio indicata;

Preso atto che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all'art. 1, comma 1, della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio;

DELIBERA

di adottare la proposta di deliberazione avente ad oggetto "Recepimento esiti Determinazione Regionale Lazio n. G14918 del 02.11.2022 avente ad oggetto Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione" Importo complessivo per 48 mesi di € 2.624.312,57 I.C. (22%)" e, conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto:

di recepire gli esiti della Determinazione Regionale Lazio n. G14918 del 02.11.2022 avente ad oggetto "Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione" per un importo complessivo per 48 mesi di € 2.624.312,57 I.C. (22%) come di seguito indicato e descritto analiticamente nell'allegato 3:

| LOTTO | DESCRIZIONE | IMPORTO 48 MESI S/IVA | IMPORTO 48 MESI IVA INCLUSA 22% | AGGIUDICATARIO | CIG DERVATO |
|-------|---|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-------------|
| 1 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 1.121.361,80 | 1.368.061,40 | LABOINDUSTRIA SPA | 99292292FB |
| 3 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 246.523,84 | 300.759,08 | BIOSIGMA S.p.A | 9929202CB0 |
| 4 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 14.964,68 | 18.256,91 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929244F58 |
| 5 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 274.663,80 | 335.089,84 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929259BBA |
| 6 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 78.127,60 | 95.315,67 | BIOSIGMA S.p.A | 992927481C |
| 7 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 3.810,60 | 4.648,93 | LABOINDUSTRIA SPA | 99292872D8 |

| | | | | | |
|-----------|---|------------|------------|-------------------|------------|
| 8 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 37.481,60 | 45.727,55 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929296A43 |
| 9 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 314.625,28 | 383.842,84 | LABOINDUSTRIA SPA | 9929306286 |
| 10 | Accordo Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio | 59.516,68 | 72.610,35 | BIOSIGMA S.p.A | 9929324161 |

di prendere atto, ai sensi di quanto indicato nelle premesse dello Schema di Convenzione Quadro, che l'Azienda Sanitaria emetterà gli Ordinativi di fornitura, specificando la tipologia di fornitura e il luogo di consegna, da intendersi quali unici atti che impegnano l'Azienda Sanitaria nei confronti degli aggiudicatari ai fini dell'attuazione del contratto di fornitura;

di far gravare la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento pari a € 2.624.312,57 I.C. (22%) sui conti di seguito indicati per le annualità 2023/2024/2025/2026/2027:

| | |
|---|------------|
| 501010390 – Dispositivi da somministrazione prelievo e raccolta | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 569,83 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 1.243,27 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 1.243,27 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 1.243,27 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | €673,44 |

| | |
|--|-------------|
| 501010308 Strumentario chirurgico non costituito da immobilizzazioni | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 14.573,41 |
| 01/1/2024 – 31/12/2024 | € 31.796,53 |
| 01/01/2025 – 31/12/2025 | € 31.796,53 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 31.796,53 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 17.223,12 |

| | |
|---|--------------|
| 501010801 – Vetrerie e materiale plastico per laboratorio | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 220.786,00 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 481.714,90 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 481.714,90 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 481.714,90 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 260.928,91 |

| | |
|--|-------------|
| 501010384 – Materiale sanitario non sterile farmacia | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 17.571,73 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | €38.338,32 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 38.338,32 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 38.338,32 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 20.766,59 |

| | |
|--|-------------|
| 501010321 – Altro materiale per indagini cliniche di laboratorio | |
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 6.004,64 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 45.307,77 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 45.307,77 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 45.307,77 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 7.096,40 |

| 501010317 – Reagenti | |
|-------------------------|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 2.007,97 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 4.381,02 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 4.381,02 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 4.381,02 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 2.373,05 |

| 501010395 – Altri dispositivi e materiale monouso sterile | |
|---|-------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 34.799,93 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 75.927,15 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 75.927,15 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 75.927,15 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 41.127,21 |

| 501010891 – Altri beni e prodotti sanitari | |
|--|------------|
| 20/07/2023 – 31/12/2023 | € 4.388,96 |
| 01/01/2024 – 31/12/2024 | € 9.575,90 |
| 01/1/2025 – 31/12/2025 | € 9.575,90 |
| 01/1/2026 – 31/12/2026 | € 9.575,90 |
| 01/1/2027 – 31/08/2027 | € 5.186,95 |

di prendere atto che gli ordinativi di fornitura, che costituiscono gli atti di adesione alla Convenzione, saranno trasmessi agli Operatori Aggiudicatari aggiudicatari tramite la piattaforma di e-procurement della Regione Lazio S.TEL.LA;

di nominare, quale DEC per la procedura in oggetto, la Dott.ssa Francesca Frattura Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco, con compiti di verifica della corretta esecuzione delle prestazioni da parte dell'aggiudicatario;

di conferire, conseguentemente, al Responsabile UOC Acquisizione Beni e Servizi, delega all'emissione dell'Ordinativo di fornitura/contratto discendenti dalla Convenzione quadro stipulata dalla Regione Lazio con l'aggiudicataria, ex predetta determinazione regionale per l'importo indicato nell'allegato al presente atto al fine di consentire l'acquisizione della fornitura d'interesse dell'ASL Roma 1;

di provvedere altresì, alla pubblicazione del presente provvedimento sul "profilo di committente" della ASL Roma 1, sezione "Amministrazione trasparente";

di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell'Albo Pretorio on line aziendale ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati ritenuti non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.

Il Direttore della Struttura proponente provvederà all'attuazione della presente deliberazione curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. Giuseppe Quintavalle
FIRMATO DIGITALMENTE



Area del Farmaco

UOSD Pianificazione Acquisti e monitoraggio spesa beni sanitari

Prot. n. 95364 del 22/06/2023

Direttore UOC Acquisizione Beni e Servizi
Dott.ssa Cristina Franco

e p.c. Direttore Dipartimento Tecnico Patrimoniale
Dott.ssa Paola Brazzoduro

Oggetto: Richiesta recepimento "Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562" Determina di aggiudicazione G14918 del 02/11/2022

Si trasmette, per il seguito di competenza, il fabbisogno annuale dei prodotti relativo alla gara in oggetto, per provvedere al recepimento necessario ad assicurare la continuità assistenziale dei Laboratori Clinici della ASL Roma 1.

L'importo annuale di recepimento è di € 537.500,55 iva esclusa, da imputare sui diversi CE, come di seguito indicato:

| CE | Importo annuale di recepimento |
|-----------|--------------------------------|
| 501010390 | 1.019,07 € |
| 501010308 | 26.062,73 € |
| 501010801 | 394.579,87 € |
| 501010384 | 31.424,85 € |
| 501010321 | 10.738,56 € |
| 501010317 | 3.591,00 € |
| 501010395 | 62.235,37 € |
| 501010891 | 7.849,10 € |

Il DEC individuato per tale procedura è la Dott.ssa Francesca Frattura, Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera e Logistica del Farmaco.

Cordiali saluti.

Il Direttore
UOSD Pianificazione Acquisti
e monitoraggio spesa beni sanitari
Dott.ssa Silvia Caldarini

Il Direttore
Area del Farmaco
Dott.ssa Roberta Pavan

**Direzione:** CENTRALE ACQUISTI**Area:** MONITORAGGIO, SOSTENIBILITA' AMBIENTALE E SOCIALE E GARE IN AMBITO SANITARIO**DETERMINAZIONE** (con firma digitale)**N.** G14918 **del** 02/11/2022**Proposta n.** 45251 **del** 31/10/2022**Oggetto:**

Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione

Proponente:

| | | |
|-------------------------------|------------------------|-----------------------------|
| Estensore | POLITO BEATRICE CARMEN | _____firma elettronica_____ |
| Responsabile del procedimento | POLITO BEATRICE CARMEN | _____firma elettronica_____ |
| Responsabile dell' Area | G. LEVANTE | _____firma digitale_____ |
| Direttore Regionale | A. SABBADINI | _____firma digitale_____ |

Firma di Concerto

Oggetto: Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio, indetta con determinazione n. G16443 del 27/12/2021. Numero gara 8408562. Provvedimento di aggiudicazione ed esclusione.

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI

SU PROPOSTA del Dirigente dell'Area Monitoraggio, Sostenibilità Ambientale e Sociale e Gare in Ambito Sanitario;

VISTA la Legge Costituzionale 18 ottobre 2001, n. 3;

VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1: "*Nuovo Statuto della Regione Lazio*";

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 e successive modificazioni: "*Disciplina del sistema organizzativo della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale*";

VISTO il Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. 1: "*Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale*" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Regionale 28 marzo 2013, n. 2, concernente: "*Modifiche al regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1*" e, in particolare, l'articolo 7, comma 2, che modifica l'articolo 20, comma 1, lettera b) del r.r. 1/2002 istituendo, tra l'altro, la Direzione Regionale Centrale Acquisti;

VISTO il Regolamento Regionale 13 giugno 2013, n. 9 concernente "*Modifiche al regolamento regionale 6 settembre 2002, n.1*" che introduce, norme in materia di razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi e definisce le competenze attribuite alla Direzione regionale Centrale Acquisti, tra l'altro, in materia di acquisti centralizzati per conto delle strutture della Giunta regionale e degli Enti del Servizio Sanitario Regionale;

VISTO l'Atto di Organizzazione N. GR1200-000018 del 10/09/2021 con il quale è stato definito l'assetto organizzativo della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con gli atti di Organizzazione n. G15196 del 07/12/2021 e n. G05736 del 11/05/2022;

VISTA la DGR n. 605 dell'08/09/2020, con la quale è stato conferito l'incarico di Direttore della Direzione Regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini;

VISTO l'Atto di organizzazione n. G04945 del 27/04/2022 che ha conferito l'incarico di dirigente dell'Area Monitoraggio, Sostenibilità Ambientale e Sociale e Gare in ambito sanitario della Direzione regionale Centrale Acquisti alla Dott.ssa Giorgia Levante;

VISTA la DGR 1045 del 30 dicembre 2020 avente ad oggetto "*Adozione del Piano biennale 2021-2022 degli acquisti di beni e servizi ai sensi dell'articolo 498-bis del Capo I del Titolo X del regolamento regionale 1/2002 così come modificato dalla DGR 512/2020*" e, in particolare, Allegato A - "*Piano delle gare centralizzate relativo al biennio 2021-2022*" in cui, tra le iniziative in programmazione per l'anno 2021, è indicata quella rivolta all'affidamento di materiale vario (sterile e non sterile) per Laboratori Analisi, occorrente alle Aziende sanitarie della Regione Lazio;

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, "*Codice dei Contratti Pubblici*" e ss. mm. e ii.;

VISTA la Determinazione n. GR1224000013 del 09/09/2021 avente ad oggetto "*Provvedimento di nomina del RUP e costituzione del Gruppo Tecnico di Progettazione per la predisposizione degli atti di gara dell'iniziativa finalizzata alla fornitura di Materiale vario (sterile e non sterile) per*

Laboratori Analisi per le esigenze delle Aziende Sanitarie della Regione Lazio” con la quale, tra l’altro, si individua la Dott.ssa Beatrice Carmen Polito quale Responsabile unico del procedimento;

VISTA la Determinazione n. G12768 del 19/10/2021 avente ad oggetto *“Integrazione Gruppo Tecnico di Progettazione nominato con determinazione n. GR1224000013 del 09/09/2021 per la predisposizione degli atti di gara dell’iniziativa finalizzata alla fornitura di Materiale vario (sterile e non sterile) per Laboratori Analisi per le esigenze delle Aziende Sanitarie della Regione Lazio”;*

VISTA la Determinazione n. G16443 del 27/12/2021 avente ad oggetto *“Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio. Determinazione a contrarre. Provvedimento di indizione e approvazione atti”;*

VISTA la Determinazione n. G16823 del 31/12/2021 avente ad oggetto *“Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio. Rettifica atti di gara e importo a base d’asta”;*

VISTA la Determinazione n. G01212 del 08/02/2022 avente ad oggetto *“Gara comunitaria a procedura aperta finalizzata alla stipula di Accordi Quadro per la fornitura di materiale vario da laboratorio occorrente alle Aziende Sanitarie ed Ospedaliere della Regione Lazio. Rettifica atti di gara per integrazione fabbisogno IFO con contestuale modifica base d’asta, ricomposizione lotti e differimento dei termini”;*

DATO ATTO che la procedura di gara è suddivisa in 10 Lotti per un importo complessivo a base d’asta di € 77.455.189,85 IVA esclusa, come da ultimo rettificato con la sopra richiamata Determinazione n. G01212 del 08/02/2022;

TENUTO CONTO che per tutti i Lotti di gara l’aggiudicazione è prevista in favore di un solo operatore economico con il quale verrà stipulato, ai sensi dell’art. 54, comma 3 del D.Lgs. n. 50/2016, un Accordo Quadro del valore complessivo massimo spendibile pari al valore posto a base d’asta;

CONSIDERATO che il criterio di aggiudicazione, previa verifica di conformità, è quello del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 per tutti i Lotti di gara ad eccezione del Lotto 9 per il quale si è proceduto secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del medesimo decreto;

SPECIFICATO che, ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. n. 50/2016 e dell’art. 3, comma 4-bis della Legge Regionale n. 12/2016, come modificato dall’articolo 6, comma 4, lett. a) della Legge Regionale n. 13/2018, la procedura è interamente svolta in modalità telematica mediante la piattaforma di negoziazione “Sistema Telematico Acquisti Regione Lazio – S.TEL.LA”;

PRESO ATTO che alla data del 17 marzo 2022 alle ore 16:00, termine di scadenza per la presentazione delle offerte previsto dal bando di gara come differito con Determinazione n. G01212 del 08/02/2022 sopra richiamata, sono risultate collocate sulla piattaforma di e-procurement Stella le seguenti offerte da parte di n. 2 operatori economici, di seguito riportate in ordine cronologico di ricezione:

| N. | Denominazione sociale | P. IVA | Lotti Offeriti | Data ricezione |
|----|-----------------------|---------------|------------------|------------------------|
| 1 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IT00805390283 | 1,3,4,5,7,8,9,10 | 15/03/2022 10:48:01 |
| 2 | BIOSIGMA S.P.A. | IT03328440270 | 3,5,6,10 | 15/03/2022 14:17:49 |

DATO ATTO che per il Lotto 2 non è pervenuta alcuna offerta;

VISTA la Determinazione n. G04504 del 12/04/2022 con la quale, in esito alla verifica della documentazione amministrativa, è stata disposta l'ammissione di tutti gli offerenti alla procedura;

VISTA la Determinazione n. G07218 del 06/06/2022 con la quale è stata nominata la Commissione giudicatrice ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016;

PRESO ATTO che in data 16/06/2022 si è tenuta la seduta pubblica virtuale di apertura delle buste tecniche e che la Commissione giudicatrice ha proseguito i lavori di valutazione tecnica in successive sedute riservate come da verbali in atti, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegati;

PRESO ATTO che in data 07/07/2022, con comunicazione tramite piattaforma di e-procurement Stella, PI079816, il RUP richiedeva al concorrente Biosigma S.p.A. di specificare le parti della documentazione tecnica ove rinvenire indicazione dei requisiti minimi da riscontrare per diverse posizioni dei Lotti 5, 6 e 10;

TENUTO CONTO che la Commissione giudicatrice non ha ritenuto il riscontro del concorrente Biosigma S.p.A. esaustivo relativamente al Lotto 5 e ha pertanto valutato l'offerta non idonea per mancata conformità ai requisiti minimi richiesti dal Capitolato tecnico di gara, determinando l'esclusione dell'Operatore Economico come riportato nel verbale n. 3 del 14/07/2022;

DATO ATTO che i lavori di verifica di conformità e di valutazione tecnica ad opera della Commissione giudicatrice si sono conclusi in data 08/09/2022 in seduta riservata come da verbale n. 4, con il seguente esito:

| Lotto | Operatore economico | Idoneità/ Punteggio Tecnico |
|-------|----------------------|--------------------------------|
| 1 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| 3 | BIOSIGMA S.P.A. | IDONEO |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| 4 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| 5 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| | BIOSIGMA S.P.A. | NON IDONEO |
| 6 | BIOSIGMA S.P.A. | IDONEO |
| 7 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| 8 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |
| 9 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 65,00 |
| 10 | BIOSIGMA S.P.A. | IDONEO |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | IDONEO |

DATO ATTO che, in seduta pubblica virtuale del 15/09/2022, come da verbale n. 5, la Commissione ha reso noti gli esiti della valutazione tecnica e ha proceduto all'apertura delle offerte economiche, a cui sono stati attribuiti dal sistema i relativi punteggi con relativa graduatoria risultante:

| Lotto | Operatore economico | Rank | Punteggio Totale | Punteggio Tecnico | Punteggio Economico | Valore Offerta | Base d'asta | Ribasso | % ribasso |
|-------|----------------------|------|------------------|-------------------|---------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------|
| 1 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 19.252.581,05 € | 19.588.465,85 € | 335.884,80 € | 1,71 |
| 3 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 8.941.848,14 € | 18.383.737,02 € | 9.439.681,68 € | 51,35 |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 2 | | IDONEO | 50,00 | 17.888.056,91 € | 18.383.737,02 € | 495.680,11 € | 2,70 |
| 4 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 300.336,63 € | 314.252,20 € | 13.915,57 € | 4,43 |

| Lotto | Operatore economico | Rank | Punteggio Totale | Punteggio Tecnico | Punteggio Economico | Valore Offerta | Base d'asta | Ribasso | % ribasso |
|-------|----------------------|------|------------------|-------------------|---------------------|----------------|----------------|----------------|-----------|
| 5 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 5.271.847,54 € | 5.708.827,51 € | 436.979,97 € | 7,65 |
| 6 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 967.911,98 € | 6.341.221,40 € | 5.373.309,42 € | 84,74 |
| 7 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 4.558.024,44 € | 4.987.336,08 € | 429.311,64 € | 8,61 |
| 8 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 690.085,92 € | 711.796,34 € | 21.710,42 € | 3,05 |
| 9 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | 95,00 | 65,00 | 30,00 | 8.068.148,99 € | 8.084.575,11 € | 16.426,12 € | 0,20 |
| 10 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 1.116.854,16 € | 2.362.617,20 € | 1.245.763,04 € | 52,73 |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 2 | | IDONEO | 57,01 | 1.959.096,31 | 2.362.617,20 € | 403.520,89 € | 17,08 |

CONSIDERATO che, relativamente all'offerta economica del concorrente BIOSIGMA S.p.A. per il Lotto 3, a seguito di successivo riscontro tra l'importo complessivo offerto inserito a Sistema (€ 8.944.055,34) e quello riportato nell'Allegato 5 – Schema di Offerta economica (€ 8.941.848,14) sono risultati importi complessivi discordanti e, secondo quanto disposto dall'art. 17 del Disciplinare di gara, si è proceduto a ritenere valido l'importo complessivo risultante dalla compilazione dell'Allegato 5;

RILEVATO altresì che il sistema non ha proceduto a rilevare le offerte sospette di anomalia, in quanto ai sensi dell'art 97, commi 3 e 3-bis del D.Lgs. n. 50/2016, non ricorrono le condizioni per l'applicazione del relativo calcolo in considerazione del numero di offerte ammesse per ciascun Lotto;

CONSIDERATO che, ai sensi dell'art. 97, comma 6 del D.Lgs. n. 50/2016, il RUP ha ritenuto tuttavia opportuno procedere a valutazione della congruità dell'offerta dell'Operatore Economico BIOSIGMA S.p.A. per i Lotti di partecipazione 3, 6 e 10 considerate le percentuali di ribasso offerte;

DATO ATTO che il RUP, valutati i giustificativi delle voci di prezzo presentati dal sopra indicato concorrente, ha valutato le offerte congrue e sostenibili rispetto alle attività correlate alla fornitura richiesta previste dal Capitolato tecnico, come da verbale prot. n. 1023932/2022, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegato;

RITENUTO pertanto di:

- approvare l'operato del RUP, di cui ai verbali richiamati in superiori premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegati;
- approvare l'operato della Commissione giudicatrice, di cui ai verbali richiamati in superiori premesse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegati;
- dare atto che per il Lotto 2 non è pervenuta alcuna offerta e pertanto si dichiara deserto;
- disporre l'esclusione dell'offerta del concorrente BIOSIGMA S.p.A. per il Lotto 5 in quanto, all'esito della valutazione di conformità, non è risultata conforme ai requisiti minimi richiesti dal Capitolato tecnico di gara;
- approvare la graduatoria determinatasi all'esito delle operazioni di gara come sopra riportata e di aggiudicare conseguentemente la procedura di gara in favore degli operatori economici primi in graduatoria;

DATO ATTO che, ai sensi dell'articolo 32, comma 7 del D.Lgs. n. 50/2016, l'efficacia della presente aggiudicazione è subordinata all'esito positivo della verifica del possesso dei requisiti generali e speciali di cui agli articoli 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016;

DATO ATTO che ai sensi dell'articolo 76, comma 5 lett. a) e b) del D.Lgs. n. 50/2016 il presente provvedimento sarà notificato ai concorrenti;

DATO ATTO che la Regione Lazio, in qualità di Stazione Appaltante, è responsabile della sottoscrizione, per ciascun lotto, degli Accordi Quadro con gli aggiudicatari;

TENUTO CONTO che le Aziende Sanitarie contraenti sosterranno le spese di gestione e di esecuzione degli Ordinativi di fornitura emessi in esecuzione delle Convenzioni che saranno stipulate a seguito dell'aggiudicazione della gara e, in ottemperanza alla prescrizione di cui all'articolo 31, comma 14 del D. Lgs. n. 50/2016 - che limita le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento della Centrale di committenza alle sole attività di competenza della medesima - nomineranno un proprio Responsabile del procedimento per la fase di esecuzione e un Direttore dell'esecuzione del contratto;

DATO ATTO che il presente provvedimento, unitamente ai verbali di seduta pubblica virtuale e riservata, ottempera alle richieste e sostituisce l'atto di cui all'articolo 99 del D.Lgs. n. 50/2016;

RITENUTO di provvedere, in conformità agli obblighi fissati dagli articoli 73 e 216, comma 11, del D.Lgs. n. 50/2016, nonché dal D.M. 2 dicembre 2016, a pubblicare l'Avviso di esito gara sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e, per estratto, su due quotidiani a diffusione nazionale e due a diffusione locale;

RITENUTO di pubblicare il presente provvedimento, in conformità all'articolo 29 del D.Lgs. n. 50/2016, sul "Profilo di committente" della Stazione Appaltante, accessibile al sito www.regione.lazio.it, nella sezione "Amministrazione Trasparente - bandi di gara e contratti", sul portale <https://stella.regione.lazio.it/Portale/>, sul BURL e su Servizi Contratti Pubblici.

Tutto ciò premesso,

D E T E R M I N A

per le motivazioni indicate in premessa che si intendono integralmente riportate:

1. di approvare l'operato del RUP, di cui ai verbali di sedute pubbliche e riservate richiamati in premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegati;
2. di approvare l'operato della Commissione giudicatrice, di cui ai verbali di sedute pubbliche e riservate richiamati in premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento benché non materialmente allegati;
3. di dare atto che per il Lotto 2 non è pervenuta alcuna offerta e pertanto si dichiara deserto;
4. di disporre l'esclusione dell'offerta del concorrente Biosigma S.p.A. per il Lotto 5, in quanto, all'esito della valutazione di conformità, non è risultata conforme ai requisiti minimi richiesti dal Capitolato tecnico di gara;
5. di approvare la graduatoria determinatasi all'esito delle operazioni di gara di seguito riportata e di aggiudicare conseguentemente la procedura in favore degli operatori economici primi in graduatoria:

| Lotto | Operatore economico | Rank | Punteggio Totale | Punteggio Tecnico | Punteggio Economico | Valore Offerta | Base d'asta | Ribasso | % ribasso |
|-------|----------------------|------|------------------|-------------------|---------------------|-----------------|-----------------|----------------|-----------|
| 1 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 19.252.581,05 € | 19.588.465,85 € | 335.884,80 € | 1,71 |
| 3 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 8.941.848,14 € | 18.383.737,02 € | 9.439.681,68 € | 51,35 |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 2 | | IDONEO | 50,00 | 17.888.056,91 € | 18.383.737,02 € | 495.680,11 € | 2,70 |
| 4 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 300.336,63 € | 314.252,20 € | 13.915,57 € | 4,43 |
| 5 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 5.271.847,54 € | 5.708.827,51 € | 436.979,97 € | 7,65 |
| 6 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 967.911,98 € | 6.341.221,40 € | 5.373.309,42 € | 84,74 |
| 7 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 4.558.024,44 € | 4.987.336,08 € | 429.311,64 € | 8,61 |
| 8 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 690.085,92 € | 711.796,34 € | 21.710,42 € | 3,05 |
| 9 | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 1 | 95,00 | 65,00 | 30,00 | 8.068.148,99 € | 8.084.575,11 € | 16.426,12 € | 0,20 |
| 10 | BIOSIGMA S.P.A. | 1 | | IDONEO | 100,00 | 1.116.854,16 € | 2.362.617,20 € | 1.245.763,04 € | 52,73 |
| | LABOINDUSTRIA S.P.A. | 2 | | IDONEO | 57,01 | 1.959.096,31 | 2.362.617,20 € | 403.520,89 € | 17,08 |

6. di procedere alla verifica del possesso dei requisiti generali e speciali di cui agli articoli 80 e 83 del D.Lgs. n. 50/2016 in capo agli aggiudicatari, riservandosi, in caso di accertamento della non veridicità del contenuto delle dichiarazioni effettuate, di dichiarare decaduto il singolo concorrente, fatta salva l'adozione degli ulteriori e conseguenti provvedimenti di legge;
7. di subordinare, ai sensi dell'articolo 32, comma 7 del DLgs. n. 50/2016, l'efficacia dell'aggiudicazione all'esito favorevole delle verifiche sui requisiti di cui agli articoli 80 e 83 del medesimo decreto;
8. di notificare, ai sensi dell'articolo 76, comma 5 lett. a) e b) del D.Lgs. n. 50/2016, il presente provvedimento ai concorrenti;
9. di trasmettere gli atti per l'emissione degli Ordinativi di fornitura alle Aziende Sanitarie che sosterranno le relative spese di gestione e di esecuzione che, in ottemperanza alla prescrizione di cui all'articolo 31, comma 14, del d.lgs. 50/2016 - che limita le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento della Centrale di committenza alle sole attività di competenza della medesima - nomineranno un proprio Responsabile del procedimento per la fase di esecuzione e un Direttore dell'esecuzione del contratto;
10. di dare atto che il presente provvedimento, unitamente ai citati verbali di seduta pubblica e riservata, ottempera alle richieste e sostituisce l'atto di cui all'articolo 99 del D. Lgs. n. 50/2016;
11. di provvedere, in conformità agli obblighi fissati dagli articoli 73 e 216, comma 11, del D.lgs. 50/2016, nonché dal D.M. 2 dicembre 2016, a pubblicare l'Avviso di esito gara sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e, per estratto, su due quotidiani a diffusione nazionale e due a diffusione locale;

12. di pubblicare il presente provvedimento, in conformità all'articolo 29 del D. Lgs. n. 50/2016, sul "Profilo di committente" della Stazione Appaltante, accessibile al sito www.regione.lazio.it, nella sezione "Amministrazione Trasparente - bandi di gara e contratti", sul portale <https://stella.regione.lazio.it/Portale/>, sul BURL e su Servizi Contratti Pubblici.

Avverso il presente atto è ammesso ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale Amministrativo del Lazio nel termine di giorni 30 (trenta) dalla notifica del medesimo agli interessati.

Il Direttore
Andrea Sabbadini

Copia

Fabbisogni ASL ROMA 1 VETRERIA LOTTO 1-3-4-5-6-7-8-9 e 10

| # | Articolo | Descrizione articolo e misure | Codice | Unità di misura | Fabbisogno annuale ASL ROMA 1 | Prezzo unitario offerto (pu) (€ IVA esclusa, max 4 decimali) | Importo annuale ASL ROMA 1 | Importo quadriennale iva inclusa | LOTTI | AGGIUDICATARIO |
|----|--|--|----------|-----------------|-------------------------------|--|----------------------------|----------------------------------|---------|----------------|
| 1 | Ago da istologia, con punta affilata | | 3730000 | PEZZO | 10 | 1,4070 € | 14,07 € | 68,66 € | LOTTO 1 | |
| 2 | Ancoretta magnetica cilindrica | 10x6 mm | 137113 | PEZZO | 8 | 2,3720 € | 18,98 € | 92,60 € | LOTTO 1 | |
| 3 | Ancoretta magnetica cilindrica | 6x30 mm, rivestite in Teflon | 25758 | PEZZO | 10 | 2,7130 € | 27,13 € | 132,39 € | LOTTO 1 | |
| 4 | Ancoretta magnetica cilindrica | 6x15 mm, rivestite in PTFE | 25751 | PEZZO | 8 | 2,1100 € | 16,88 € | 82,37 € | LOTTO 1 | |
| 5 | Ancoretta magnetica cilindrica | 8x40 mm, rivestite in Teflon | 25764 | PEZZO | 10 | 3,5170 € | 35,17 € | 171,63 € | LOTTO 1 | |
| 6 | Ancoretta magnetica cilindrica | 4,5x12mm | 25750 | PEZZO | 4 | 2,0100 € | 8,04 € | 39,24 € | LOTTO 1 | |
| 7 | Ancoretta magnetica cilindrica | 6x25 mm | 25757 | PEZZO | 4 | 2,5130 € | 10,05 € | 49,05 € | LOTTO 1 | |
| 8 | Bacchetta in polistirolo | per distacco ed estrazione coagulo | 23069 | PEZZO | 800 | 0,0201 € | 16,08 € | 78,47 € | LOTTO 1 | |
| 9 | Bacchetta in vetro | per agitazione con bordi molati, 5x250mm | 32154 | PEZZO | 90 | 0,4020 € | 36,18 € | 176,56 € | LOTTO 1 | |
| 10 | Bacchetta in vetro | Ø 6 mm, lungh. >300 mm | 32155 | PEZZO | 0 | 0,5230 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 | |
| 11 | Bacinella in PE | alta densità, da 10 L, 415x310x97 mm | 25542 | PEZZO | 10 | 18,0900 € | 180,90 € | 882,79 € | LOTTO 1 | |
| 12 | Bacinella in polietilene o in polipropilene | 50x35x10 cm | PL548 | PEZZO | 15 | 20,1000 € | 301,50 € | 1.471,32 € | LOTTO 1 | |
| 13 | Bacinella in PVC antiacido | 25x20x6 cm | 25281 | PEZZO | 20 | 16,0800 € | 321,60 € | 1.569,41 € | LOTTO 1 | |
| 14 | Bacinella in PVC antiacido | 35x30x8 cm | 25283 | PEZZO | 15 | 31,1550 € | 467,33 € | 2.280,55 € | LOTTO 1 | |
| 15 | Bacinella in polipropilene | 50x35x10 cm | PL548 | PEZZO | 0 | 20,1000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 | |
| 16 | Bacinella in PVC antiacido | 420X520X95 mm | 25285 | PEZZO | 0 | 62,3100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 | |
| 17 | Bacinella in PVC antiacido | 540X675X100 mm | 25286 | PEZZO | 0 | 100,5000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 | |
| 18 | Base per archiviatori per vetrini | | 040010 | PEZZO | 40 | 22,1100 € | 884,40 € | 4.315,87 € | LOTTO 1 | |
| 19 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 100 ml | 21116,24 | PEZZO | 8 | 7,2360 € | 57,89 € | 282,49 € | LOTTO 1 | |
| 20 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 150 ml | 21116,29 | PEZZO | 8 | 7,4770 € | 59,82 € | 291,90 € | LOTTO 1 | |
| 21 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 250 ml | 21116,36 | PEZZO | 8 | 7,7790 € | 62,23 € | 303,69 € | LOTTO 1 | |
| 22 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 400 ml | 21116,41 | PEZZO | 8 | 9,4070 € | 75,26 € | 367,25 € | LOTTO 1 | |
| 23 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 500 ml | 21116,48 | PEZZO | 8 | 11,4570 € | 91,66 € | 447,28 € | LOTTO 1 | |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|----------|----------|-------|----|------------|----------|------------|---------|
| 24 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Duran | 600 ml | 21116,48 | PEZZO | 8 | 11,4570 € | 91,66 € | 447,28 € | LOTTO 1 |
| 25 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Pyrex o Duran | 50 ml | 21116,17 | PEZZO | 8 | 7,7180 € | 61,74 € | 301,31 € | LOTTO 1 |
| 26 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Pyrex o Duran | 100 ml | 21116,24 | PEZZO | 0 | 7,2360 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 27 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma alta, di vetro tipo Pyrex o Duran | 2.000 ml | 21116,63 | PEZZO | 0 | 39,7980 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 28 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 1.000 ml | 21106,54 | PEZZO | 18 | 17,6880 € | 318,38 € | 1.553,71 € | LOTTO 1 |
| 29 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 150 ml | 21106,29 | PEZZO | 18 | 7,3570 € | 132,43 € | 646,24 € | LOTTO 1 |
| 30 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 25 ml | 21106,14 | PEZZO | 18 | 7,3570 € | 132,43 € | 646,24 € | LOTTO 1 |
| 31 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 250 ml | 21106,36 | PEZZO | 18 | 8,0400 € | 144,72 € | 706,23 € | LOTTO 1 |
| 32 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 400 ml | 21106,41 | PEZZO | 18 | 9,2460 € | 166,43 € | 812,17 € | LOTTO 1 |
| 33 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 50 ml | 21106,17 | PEZZO | 18 | 7,3570 € | 132,43 € | 646,24 € | LOTTO 1 |
| 34 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 500 ml | 21106,48 | PEZZO | 18 | 11,2560 € | 202,61 € | 988,73 € | LOTTO 1 |
| 35 | Becher o bicchieri graduati con becco, forma bassa di vetro tipo Duran | 600 ml | 21106,48 | PEZZO | 18 | 11,2560 € | 202,61 € | 988,73 € | LOTTO 1 |
| 36 | Becher o bicchieri in polipropilene graduati | 100 ml | 26803 | PEZZO | 2 | 1,6080 € | 3,22 € | 15,69 € | LOTTO 1 |
| 37 | Becher o bicchieri in polipropilene graduati | 250 ml | 26805 | PEZZO | 0 | 1,9090 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 38 | Becher o bicchieri in polipropilene graduati | 1.000 ml | 26808 | PEZZO | 2 | 6,5330 € | 13,07 € | 63,76 € | LOTTO 1 |
| 39 | Becher o bicchieri in PTFE, con becco | 1.000 ml | 25723 | PEZZO | 2 | 162,8100 € | 325,62 € | 1.589,03 € | LOTTO 1 |
| 40 | Becher o bicchieri in PTFE, con becco | 250 ml | 25720 | PEZZO | 2 | 72,7620 € | 145,52 € | 710,16 € | LOTTO 1 |
| 41 | Beute in vetro di tipo Pyrex, con collo filettato e tappo a vite | 500 ml | 1137/08D | PEZZO | 2 | 43,0140 € | 86,03 € | 419,82 € | LOTTO 1 |
| 42 | Beute in vetro di tipo Pyrex, con collo filettato e tappo a vite | 25 ml | 1137/13M | PEZZO | 0 | 38,5920 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 43 | Beute in vetro di tipo Pyrex, con collo filettato e tappo a vite | 50 ml | 1137/02M | PEZZO | 0 | 19,4970 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 44 | Beute in vetro di tipo Pyrex, con collo filettato e tappo a vite | 1.000 ml | 1137/10M | PEZZO | 0 | 65,1240 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 45 | Beute in vetro di tipo Pyrex, con collo filettato e tappo a vite | 10 ml | 1137/12M | PEZZO | 0 | 24,1200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 46 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, cono 14/23 | 100 ml | 31523/14 | PEZZO | 8 | 8,4420 € | 67,54 € | 329,58 € | LOTTO 1 |
| 47 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo filettato e tappo a vite | 50 ml | 1137/02M | PEZZO | 8 | 19,4970 € | 155,98 € | 761,16 € | LOTTO 1 |
| 48 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 200 ml | 21226,32 | PEZZO | 8 | 8,4420 € | 67,54 € | 329,58 € | LOTTO 1 |
| 49 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 500 ml | 21226,44 | PEZZO | 8 | 11,8590 € | 94,87 € | 462,98 € | LOTTO 1 |
| 50 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 100 ml | 21226,24 | PEZZO | 8 | 8,0800 € | 64,64 € | 315,44 € | LOTTO 1 |
| 51 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 250 ml | 21226,36 | PEZZO | 10 | 8,8040 € | 88,04 € | 429,64 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|-----------------------------|-------|--------|------------|------------|-------------|---------|
| 52 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 2.000 ml | 21226,63 | PEZZO | 0 | 34,9740 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 53 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo largo | 1.000 ml | 21226,54 | PEZZO | 0 | 18,5930 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 54 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo stretto | 250 ml | 21216,36 | PEZZO | 10 | 8,7430 € | 87,43 € | 426,66 € | LOTTO 1 |
| 55 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo stretto | 300 ml | 21216,39 | PEZZO | 10 | 10,2510 € | 102,51 € | 500,25 € | LOTTO 1 |
| 56 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo stretto | 50 ml, cono NS 29/32 | 31522 | PEZZO | 10 | 11,7580 € | 117,58 € | 573,79 € | LOTTO 1 |
| 57 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo stretto | 500 ml | 21216,44 | PEZZO | 10 | 10,4520 € | 104,52 € | 510,06 € | LOTTO 1 |
| 58 | Beute o Matracci conici di Erlenmayer, con vetro di tipo Duran, con collo stretto | 5.000 ml | 21216,73 | PEZZO | 0 | 90,8520 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 59 | Beute o Matracci per filtrazione conici di Erlenmayer, codati, con vetro di tipo Duran | 250 ml | 21201,36 | PEZZO | 10 | 39,4960 € | 394,96 € | 1.927,40 € | LOTTO 1 |
| 60 | Bisturi monouso sterili | | 27000/27061/27063/27064/270 | PEZZO | 20.000 | 0,3920 € | 7.840,00 € | 38.259,20 € | LOTTO 1 |
| 61 | Bottiglia in plastica, bocca larga, con doppio tappo (uno a pressione e uno a vite) | Diametro 5 cm e capienza ml 2000 | 25413 | PEZZO | 5 | 4,0200 € | 20,10 € | 98,09 € | LOTTO 1 |
| 62 | Bottiglia in vetro chiaro, con tappo a vite | 1.000 ml | 34207 | PEZZO | 10 | 1,7080 € | 17,08 € | 83,35 € | LOTTO 1 |
| 63 | Bottiglia in vetro, senza chiusura metallica | 1.000 ml | 34139 | PEZZO | 10 | 9,6480 € | 96,48 € | 470,82 € | LOTTO 1 |
| 64 | Bottiglia in vetro scuro, di tipo Duran e collo a vite | 100 ml, GL 45 | 3607605 | PEZZO | 10 | 10,4520 € | 104,52 € | 510,06 € | LOTTO 1 |
| 65 | Bottiglia in vetro scuro, di tipo Duran e collo a vite | 1.000 ml, GL 45 | 3607608 | PEZZO | 11 | 21,5470 € | 237,02 € | 1.156,64 € | LOTTO 1 |
| 66 | Bicchieri per raccolta urine, in PE, graduata con tappo a vite | 2.500 ml, con manico, diametro bocca 80 mm, fornito di tappo | 25483 | PEZZO | 10 | 1,7080 € | 17,08 € | 83,35 € | LOTTO 1 |
| 67 | Bottiglia per raccolta urine, in PE, conica e graduata | 1.000 ml | 25425 | PEZZO | 1 | 14,0700 € | 14,07 € | 68,66 € | LOTTO 1 |
| 68 | Bottiglia per raccolta urine, monouso, in plastica rigida e tappo a vite | 2.000 ml | 25303LBI | PEZZO | 10 | 1,6080 € | 16,08 € | 78,47 € | LOTTO 1 |
| 69 | Bottiglia plastica sterile, senza tiosolfato di sodio | 1.000 ml | 291248 | PEZZO | 5 | 1,8090 € | 9,05 € | 44,14 € | LOTTO 1 |
| 70 | Bottiglia Ranvier V, colore bianco con contagocce | 100 ml | 34534 | PEZZO | 10 | 10,6530 € | 106,53 € | 519,87 € | LOTTO 1 |
| 71 | Bottiglia o flacone, in vetro smeriglio ambrato a collo largo | con tappo a vite, 1.000 ml | 34139 | PEZZO | 20 | 9,6480 € | 192,96 € | 941,64 € | LOTTO 1 |
| 72 | Bottiglia o flacone, in vetro comune ambrato a collo stretto | con tappo a vite, 250 ml | 34224 | PEZZO | 0 | 0,5630 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 73 | Bottiglia o flacone, in vetro comune ambrato a collo stretto | con tappo a vite, da 500 ml | 34226 | PEZZO | 10 | 0,8640 € | 8,64 € | 42,16 € | LOTTO 1 |
| 74 | Bottiglia o flacone, in vetro comune ambrato a collo stretto | con tappo a vite, 1.000 ml | 34227 | PEZZO | 20 | 1,5070 € | 30,14 € | 147,08 € | LOTTO 1 |
| 75 | Bottiglia o flacone, in vetro comune ambrato a collo stretto | con tappo a vite, da 100 ml | 34222 | PEZZO | 10 | 0,3920 € | 3,92 € | 19,13 € | LOTTO 1 |
| 76 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura, resistente fino a 140°C | 1.000 ml | 21801.54.5 | PEZZO | 5 | 17,3660 € | 86,83 € | 423,73 € | LOTTO 1 |
| 77 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura, resistente fino a 140°C | 2.000 ml | 21801.63.5 | PEZZO | 5 | 41,7280 € | 208,64 € | 1.018,16 € | LOTTO 1 |
| 78 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura, resistente fino a 140°C | 500 ml | 21801.44.5 | PEZZO | 5 | 12,4620 € | 62,31 € | 304,07 € | LOTTO 1 |
| 79 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura, resistente fino a 140°C | 5.000 ml | 21801.73.5 | PEZZO | 5 | 183,7140 € | 918,57 € | 4.482,62 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|------------|-------|-------|------------|----------|------------|---------|
| 80 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 50ml | 21801.17.5 | PEZZO | 5 | 9,8490 € | 49,25 € | 240,32 € | LOTTO 1 |
| 81 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 25 ml | 21801.14.5 | PEZZO | 0 | 9,2860 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 82 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 10 ml | 21801.08.5 | PEZZO | 0 | 14,2300 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 83 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 100 ml | 218012417 | PEZZO | 5 | 18,6930 € | 93,47 € | 456,11 € | LOTTO 1 |
| 84 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 250 ml | 218013619 | PEZZO | 5 | 19,8990 € | 99,50 € | 485,54 € | LOTTO 1 |
| 85 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran o Pyrex, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 100 ml | 21801.24.5 | PEZZO | 3 | 8,8040 € | 26,41 € | 128,89 € | LOTTO 1 |
| 86 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran o Pyrex, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 250 ml | 21801.36.5 | PEZZO | 3 | 9,8890 € | 29,67 € | 144,77 € | LOTTO 1 |
| 87 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran o Pyrex, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 500 ml | 21801.44.5 | PEZZO | 10 | 12,4620 € | 124,62 € | 608,15 € | LOTTO 1 |
| 88 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran o Pyrex, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 2.000 ml | 21801.63.5 | PEZZO | 1 | 41,7270 € | 41,73 € | 203,63 € | LOTTO 1 |
| 89 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran o Pyrex, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 1.000 ml | 218015414 | PEZZO | 5 | 25,8280 € | 129,14 € | 630,20 € | LOTTO 1 |
| 90 | Bottiglione in PE-HD | 10 l, con tappo a vite e con rubinetto | 26662 | PEZZO | 10 | 20,1000 € | 201,00 € | 980,88 € | LOTTO 1 |
| 91 | Bottiglione di Mariotte, in vetro Duran | 10 l, con rubinetto, tappo smerigliato | 2470286 | PEZZO | 0 | 590,9400 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 92 | Bottiglia o flacone, in vetro Duran, con collo filettato, graduazione indicativa, tappo a vite e anello di chiusura resistenti fino a 140°C | 250 ml, con coperchio | 218013619 | PEZZO | 2 | 19,8990 € | 39,80 € | 194,21 € | LOTTO 1 |
| 93 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirolo | con base diam. 55 mm, superficie 24 cmq, con fondo centimetrato a | 4294 | PEZZO | 100 | 0,1809 € | 18,09 € | 88,28 € | LOTTO 1 |
| 94 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirolo | con base diam. 90 mm, areato | 21050, | PEZZO | 6.000 | 0,1206 € | 723,60 € | 3.531,17 € | LOTTO 1 |
| 95 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirolo | 100 mm | 21051 | PEZZO | 3.000 | 0,2211 € | 663,30 € | 3.236,90 € | LOTTO 1 |
| 96 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirolo | 120 mm | 21052 | PEZZO | 100 | 0,3719 € | 37,19 € | 181,49 € | LOTTO 1 |
| 97 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirolo | per contatto, tondo centimetrato, area 24 cm ² | 4294 | PEZZO | 100 | 0,1809 € | 18,09 € | 88,28 € | LOTTO 1 |
| 98 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in plastica sterilizzata | a raggi gamma, 60 x 15 mm, con coperchio | 230201 | PEZZO | 0 | 0,1710 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 99 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in plastica sterilizzata | 35x10 mm | 230101 | PEZZO | 0 | 0,1510 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 100 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in plastica sterilizzata | 150X20 mm | 230400 | PEZZO | 0 | 0,8440 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 101 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in plastica sterilizzata | piastra con pozzetto centrale | S3653 | PEZZO | 0 | 1,8090 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 102 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in plastica sterilizzata | a raggi gamma, 35x 10 mm, con coperchio | 230101 | PEZZO | 0 | 0,1510 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 103 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirene | 90mm | 21050, | PEZZO | 0 | 0,1206 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 104 | CapsulePiastrine di Petri, sterili in polistirene | 90 mm | 21050, | PEZZO | 0 | 0,1206 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|--|---|----------------------------|-------|--------|------------|-------------|--------------|---------|
| 105 | CapsulePiastre di Petri, sterili in polistirene | 60X15 mm | 21049 | PEZZO | 0 | 0,1085 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 106 | Caraffa in polipropilene autoclavabile | 2.000 ml | 26158 | PEZZO | 1 | 4,6230 € | 4,62 € | 22,56 € | LOTTO 1 |
| 107 | Cassetta per inclusioni | con coperchio a fori piccoli vari colori | M499-2/M499-3/M489-1 | PEZZO | 50 | 0,1407 € | 7,04 € | 34,33 € | LOTTO 1 |
| 108 | Cassetta per inclusioni | preimpilate adatte alle stampanti, vari colori | 2SL/M485-1/M493-1 | PEZZO | 35.000 | 0,1809 € | 6.331,50 € | 30.897,72 € | LOTTO 1 |
| 109 | Cassetta per inclusioni | fori grandi, vari colori | 2/M498-3/M498-2 | PEZZO | 0 | 0,1407 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 110 | Cassetta per inclusioni | con coperchio in resina acetilica per campioni in vetrini e grandi dimensioni a CCMRA FIDELCO | M498-2 | PEZZO | 0 | 0,1407 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 111 | Cassetta per inclusioni | per campioni in vetrini e grandi dimensioni a CCMRA FIDELCO | M512 | PEZZO | 0 | 0,4422 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 112 | Cassetta per inclusioni | STAMPANTE | M485-2SL/M485-2SL/M485-2SL | PEZZO | 0 | 0,1809 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 113 | Cassetto modulare in materiale plastico | impilabili per archiviazione | M495-2 | PEZZO | 300 | 52,2600 € | 15.678,00 € | 76.508,64 € | LOTTO 1 |
| 114 | Cassetto modulare metallico | impilabili per archiviazione vetrini | 045001 | PEZZO | 500 | 86,4300 € | 43.215,00 € | 210.889,20 € | LOTTO 1 |
| 115 | Cestello rete inox | 200x200x200 mm | 124138012 | PEZZO | 10 | 116,5800 € | 1.165,80 € | 5.689,10 € | LOTTO 1 |
| 116 | Cestello rete inox | 400x200x200 mm | 124138043 | PEZZO | 5 | 231,1500 € | 1.155,75 € | 5.640,06 € | LOTTO 1 |
| 117 | Cestello portavetrini in acciaio | da 20 posti, con manico | 124123019 | PEZZO | 10 | 45,4260 € | 454,26 € | 2.216,79 € | LOTTO 1 |
| 118 | Cestello portavetrini in acciaio | da 10 posti, con manico | 6618000 | PEZZO | 10 | 18,4920 € | 184,92 € | 902,41 € | LOTTO 1 |
| 119 | Cestello portavetrini in acciaio | da 30 posti, con manico pieghevole | 50101630 | PEZZO | 0 | 76,3800 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 120 | Cestello portavetrini in plastica | da 20 posti, con fori per trasporto | 25354 | PEZZO | 0 | 6,5320 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 121 | Cilindri graduati in polipropilene autoclavabili | 1.000 ml | 26082 | PEZZO | 1 | 10,8540 € | 10,85 € | 52,97 € | LOTTO 1 |
| 122 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 10 ml, con becco | 31052A | PEZZO | 1 | 5,4270 € | 5,43 € | 26,48 € | LOTTO 1 |
| 123 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 100 ml, con becco | 31059A | PEZZO | 1 | 6,8340 € | 6,83 € | 33,35 € | LOTTO 1 |
| 124 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 25 ml, con becco | 31055A | PEZZO | 1 | 6,4320 € | 6,43 € | 31,39 € | LOTTO 1 |
| 125 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 250 ml, con becco | 31063A | PEZZO | 0 | 11,4570 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 126 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 50 ml, con becco | 31057A | PEZZO | 0 | 6,6330 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 127 | Cilindri graduati in vetro comune, classe AS | 500 ml, con becco | 31064A | PEZZO | 0 | 14,2300 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 128 | Cilindri graduati in vetro Duran, classe AS | 1.000 ml, con becco | 31065A | PEZZO | 18 | 25,8080 € | 464,54 € | 2.266,97 € | LOTTO 1 |
| 129 | Cilindri graduati in vetro Duran, classe AS | 250 ml, con becco | 31063A | PEZZO | 18 | 11,4570 € | 206,23 € | 1.006,38 € | LOTTO 1 |
| 130 | Cilindri graduati in vetro Duran, classe AS | 500 ml, con becco | 31064A | PEZZO | 18 | 14,2300 € | 256,14 € | 1.249,96 € | LOTTO 1 |
| 131 | Cilindri graduati in vetro Duran, classe AS | 2.000 ml | 31066A | PEZZO | 0 | 43,4160 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 132 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 100 ml | 26079 | PEZZO | 2 | 3,8190 € | 7,64 € | 37,27 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-------------------------|-------|--------|------------|-------------|--------------|----------------|
| 133 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 1.000 ml | 26082 | PEZZO | 2 | 10,8540 € | 21,71 € | 105,94 € | LOTTO 1 |
| 134 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 2.000 ml | 26094 | PEZZO | 2 | 22,5120 € | 45,02 € | 219,72 € | LOTTO 1 |
| 135 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 250 ml | 26080 | PEZZO | 2 | 10,2510 € | 20,50 € | 100,05 € | LOTTO 1 |
| 136 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 50 ml | 26078 | PEZZO | 2 | 3,6180 € | 7,24 € | 35,31 € | LOTTO 1 |
| 137 | Cilindri in polipropilene autoclavabili | 500 ml | 26081 | PEZZO | 2 | 13,2660 € | 26,53 € | 129,48 € | LOTTO 1 |
| 138 | Contaminuti con allarme, analogico, fino a 60 minuti | | 28208 | PEZZO | 25 | 4,0200 € | 100,50 € | 490,44 € | LOTTO 1 |
| 139 | Contentore a circuito chiuso preriempito | 5 ml | 600005 | PEZZO | 1.800 | 1,6480 € | 2.966,40 € | 14.476,03 € | LOTTO 1 |
| 140 | Contentore a circuito chiuso preriempito | 2 litri | 702000 | PEZZO | 60 | 27,3360 € | 1.640,16 € | 8.003,98 € | LOTTO 1 |
| 141 | Contentore a circuito chiuso preriempito | con sistema antireflusso, MISURE da 10 | 800010/800021/800020/80 | PEZZO | 24.000 | 2,3800 € | 57.120,00 € | 278.745,60 € | LOTTO 1 |
| 142 | Contentore a circuito chiuso preriempito | 300 ml circa | 700300 | PEZZO | 500 | 12,9640 € | 6.482,00 € | 31.632,16 € | LOTTO 1 |
| 143 | Contentore a circuito chiuso preriempito | 900 ml circa | 700900 | PEZZO | 800 | 23,5170 € | 18.813,60 € | 91.810,37 € | LOTTO 1 |
| 144 | Contentore a circuito chiuso preriempito | 1.200 ml circa | 701200 | PEZZO | 50 | 24,1200 € | 1.206,00 € | 5.885,28 € | LOTTO 1 |
| 145 | Contentore a circuito chiuso preriempito, con formaldeide 4% misure assortite, idoneo al trasporto e analisi dei campioni biologici | 60 ml circa | 700060 | PEZZO | 4.500 | 2,9150 € | 13.117,50 € | 64.013,40 € | LOTTO 1 |
| 146 | Contentore in PE | da 250 ml, con tappo a vite e sottotappo a chiusura ermetica | 23212 | PEZZO | 280 | 1,1660 € | 326,48 € | 1.593,22 € | LOTTO 1 |
| 147 | Contentore in polistirolo sterile tappo a vite ed etichetta | volume 25-30 mL | 2580/E/S G | PEZZO | 100 | 0,1855 € | 18,55 € | 90,52 € | LOTTO 1 |
| 148 | Contentore in cartone | 2 vetrini | 28201 | PEZZO | 300 | 0,2211 € | 66,33 € | 323,69 € | LOTTO 1 |
| 149 | Contentore in cartone | 6 vetrini | HPCM-06 | PEZZO | 300 | 0,5020 € | 150,60 € | 734,93 € | LOTTO 1 |
| 150 | Contentore in plastica | 2 vetrini | 25925 | PEZZO | 300 | 0,1510 € | 45,30 € | 221,06 € | LOTTO 1 |
| 151 | Contentore in plastica | 50 vetrini | 25277 | PEZZO | 300 | 1,7590 € | 527,70 € | 2.575,18 € | LOTTO 1 |
| 152 | Contentore in plastica | 6 vetrini | 25922 | PEZZO | 300 | 1,0050 € | 301,50 € | 1.471,32 € | LOTTO 1 |
| 153 | Contentore in plastica | 5 vetrini | 5610067 | PEZZO | 300 | 0,1200 € | 36,00 € | 175,68 € | LOTTO 1 |
| 154 | Contentore in plastica e cartone | 20 vetrini | 25672 | PEZZO | 300 | 2,6130 € | 783,90 € | 3.825,43 € | LOTTO 1 |
| 155 | Contentore in plastica | 5 vetrini | 5610067 | PEZZO | 300 | 0,1200 € | 36,00 € | 175,68 € | LOTTO 1 |
| 156 | Contentore in plastica e cartone | 10 vetrini | 13080 | PEZZO | 280 | 2,2110 € | 619,08 € | 3.021,11 € | LOTTO 1 |
| 157 | Contentore in plastica | 100 vetrini | 25278 | PEZZO | 280 | 2,8140 € | 787,92 € | 3.845,05 € | LOTTO 1 |
| 158 | Contentore portavetrini postale per trasporto, in plastica | 25 vetrini | 25276 | PEZZO | 180 | 1,1050 € | 198,90 € | 970,63 € | LOTTO 1 |
| 159 | Contentore portavetrini postale per trasporto, in plastica | con coperchio, gancio e manico | 120052 | PEZZO | 0 | 120,6000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-------------------------|-----------------|--------|------------|------------|-------------|---------|
| 160 | Coperchio per archiviatori per vetrini | | 040040 | PEZZO | 50 | 18,0900 € | 904,50 € | 4.413,96 € | LOTTO 1 |
| 161 | Cronometro dual timer (TR 118 OS) | | 28212 | PEZZO | 8 | 14,0700 € | 112,56 € | 549,29 € | LOTTO 1 |
| 162 | Divisorio specifico per provette urine, feci, provette, alluminio | | 12446 | PEZZO | 18 | 60,3000 € | 1.085,40 € | 5.296,75 € | LOTTO 1 |
| 163 | Dosatore manule | in forma compatta, da 0,2 - 2,0 mL | 50102025 | PEZZO | 5 | 402,0000 € | 2.010,00 € | 9.808,80 € | LOTTO 1 |
| 164 | Dosatore manule per acidi e basi concentrati (modello di sicurezza) | modello di sicurezza, 0,5-2.5 ml | 83082 | PEZZO | 5 | 241,2000 € | 1.206,00 € | 5.885,28 € | LOTTO 1 |
| 165 | Dosatore manule per acidi e basi concentrati (modello di sicurezza) | modello di sicurezza, 2-10 ml, divisione 0,2 ml | 83084 | PEZZO | 5 | 241,2000 € | 1.206,00 € | 5.885,28 € | LOTTO 1 |
| 166 | Dosatore manule per acidi e basi diluiti | 10-50 ml, divisione 1 ml | 83086 | PEZZO | 5 | 301,5000 € | 1.507,50 € | 7.356,60 € | LOTTO 1 |
| 167 | Etichette per provette e vials | resistenti da -85°C a +121°C | HEACRY 1000 | PEZZO | 200 | 0,0360 € | 7,20 € | 35,14 € | LOTTO 1 |
| 168 | Fiasche in polistirene, graduate a bocca larga | 250 ml | 658170 | PEZZO | 0 | 0,9648 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 169 | Fiasche in polistirene, graduate a bocca larga | 600 ml | 661160 | PEZZO | 0 | 3,3165 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 170 | Fiasche in polistirene, graduate a bocca larga | 250 ml (50ml) flask per colture cellulari in sospensione sterili | 690190 | PEZZO | 1.400 | 1,1055 € | 1.547,70 € | 7.552,78 € | LOTTO 1 |
| 171 | Fiasche in polistirene, graduate a bocca larga | 75 ml | 658170 | PEZZO | 0 | 0,9648 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 172 | Fiasche in polistirene, graduate a bocca larga | FLASCHE COLT.CEL.ML.50 adesive per l'orientamento delle bir spugna monousb, | 690160 | CONT. 200 PEZZI | 900 | 0,6000 € | 540,00 € | 2.635,20 € | LOTTO 1 |
| 173 | Filtri | per cassette in plastica, da inclusione in | 08-8710N | PEZZO | 900 | 1,5280 € | 1.375,20 € | 6.710,98 € | LOTTO 1 |
| 174 | Filtri | per biopsie (spugnette) | 14100 | PEZZO | 12.000 | 0,0201 € | 241,20 € | 1.177,06 € | LOTTO 1 |
| 175 | Filtri | per biopsie (spugnette) | 14100 | PEZZO | 100 | 0,0201 € | 2,01 € | 9,81 € | LOTTO 1 |
| 176 | Filtri | per biopsie a sacchetto | 14300/14301/14502/14502 | PEZZO | 100 | 0,2010 € | 20,10 € | 98,09 € | LOTTO 1 |
| 177 | Filtri | 250 ml (50ml) flask per colture cellulari in sospensione sterili | 690190 | PEZZO | 2.300 | 1,1055 € | 2.542,65 € | 12.408,13 € | LOTTO 1 |
| 178 | Filtri | pretagliate per | 08-8710N | PEZZO | 0 | 1,5280 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 179 | Flacone con bocca larga in polietilene | 500 ml, semitrasparenti, resistenti ad acidi ed | 25612 | PEZZO | 10 | 1,6080 € | 16,08 € | 78,47 € | LOTTO 1 |
| 180 | Forbici con lame autoaffilanti e manico rivestito | lunghezza 13 cm circa | 02170601 | PEZZO | 15 | 3,0150 € | 45,23 € | 220,70 € | LOTTO 1 |
| 181 | Forbici | chirurgiche a forma smussa | 3701016 | PEZZO | 10 | 5,0250 € | 50,25 € | 245,22 € | LOTTO 1 |
| 182 | Formelle in acciaio inossidabile | num. 200 per inclusione varie monousb per | 14301/14302/14304/14304 | PEZZO | 300 | 5,6280 € | 1.688,40 € | 8.239,39 € | LOTTO 1 |
| 183 | Formelle in plastica | inclusione varie dimensioni | 1/M475-2/M475 | PEZZO | 0 | 0,3015 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 184 | Giara per anaerobiosi | 2,5 lt | 96127 | PEZZO | 14 | 158,7900 € | 2.223,06 € | 10.848,53 € | LOTTO 1 |
| 185 | Giara per anaerobiosi | 7 lt | 96128 | PEZZO | 4 | 188,9400 € | 755,76 € | 3.688,11 € | LOTTO 1 |
| 186 | Imbuti in polipropilene | diametro 100 mm circa | 25152 | PEZZO | 30 | 3,6180 € | 108,54 € | 529,68 € | LOTTO 1 |
| 187 | Imbuti in polipropilene | diametro 180 mm circa | 25156 | PEZZO | 10 | 9,4470 € | 94,47 € | 461,01 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|----------------------------------|----------------------|-------|-------|-----------|------------|-------------|---------|
| 188 | Imbuti in polipropilene | diametro 65 mm circa | 25148 | PEZZO | 30 | 2,4120 € | 72,36 € | 353,12 € | LOTTO 1 |
| 189 | Imbuti in polipropilene | diametro 35 mm circa | 25146 | PEZZO | 20 | 1,2060 € | 24,12 € | 117,71 € | LOTTO 1 |
| 190 | Imbuti in polipropilene | diametro 50 mm circa | 25147 | PEZZO | 20 | 1,5070 € | 30,14 € | 147,08 € | LOTTO 1 |
| 191 | Imbuti in polipropilene | diametro 25 mm circa | 25145 | PEZZO | 20 | 0,9040 € | 18,08 € | 88,23 € | LOTTO 1 |
| 192 | Imbuti in polipropilene | diametro 150 mm circa | 25155 | PEZZO | 20 | 7,2360 € | 144,72 € | 706,23 € | LOTTO 1 |
| 193 | Imbuti in polipropilene | diametro 180 mm circa | 25156 | PEZZO | 0 | 9,4470 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 194 | Impugnatura per lame | per dissezione F60 | 11056000 | PEZZO | 5 | 78,3900 € | 391,95 € | 1.912,72 € | LOTTO 1 |
| 195 | Impugnatura per lame | RIDUZIONE PEZZI OPERATORI 20 | 20553000 | PEZZO | 5 | 84,4200 € | 422,10 € | 2.059,85 € | LOTTO 1 |
| 196 | Impugnatura per lame | HANDLE FEATHER F. 20 MINI | 20557000 | PEZZO | 0 | 30,1500 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 197 | Lame di acciaio monouso per microtomia | FEATHER C35 | 01-C35 | PEZZO | 300 | 3,4970 € | 1.049,10 € | 5.119,61 € | LOTTO 1 |
| 198 | Lame di acciaio monouso per microtomia | | 01-S35/01-R35/01-N25 | PEZZO | 1.600 | 3,5170 € | 5.627,20 € | 27.460,74 € | LOTTO 1 |
| 199 | Lame di acciaio monouso | RIDUZIONE PEZZI OPERATORI 20 | 08055000 | PEZZO | 500 | 3,1660 € | 1.583,00 € | 7.725,04 € | LOTTO 1 |
| 200 | Lame di acciaio monouso | RIDUZIONE PEZZI OPERATORI 180 MM | 01-R35 | PEZZO | 10 | 3,5170 € | 35,17 € | 171,63 € | LOTTO 1 |
| 201 | Lame di acciaio monouso | PER DISSEZIONE F61 | 02-5600001 | PEZZO | 500 | 4,8940 € | 2.447,00 € | 11.941,36 € | LOTTO 1 |
| 202 | Lame di acciaio monouso | per microtomo Feather | 01-S35 | PEZZO | 0 | 3,5170 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 203 | Lame di acciaio monouso | LAME BISTURI MONOUSO FIG. 22 | 27026 | PEZZO | 0 | 0,1470 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 204 | Matracci tarati, in vetro DURAN, collo smerigliato, classe AS | 500 ml | 31367A | PEZZO | 2 | 11,0550 € | 22,11 € | 107,90 € | LOTTO 1 |
| 205 | Matracci tarati, in vetro DURAN, collo smerigliato, classe AS | 100 ml | 31362A | PEZZO | 2 | 6,2310 € | 12,46 € | 60,81 € | LOTTO 1 |
| 206 | Matracci tarati, in vetro DURAN, collo smerigliato, classe AS | 1.000 ml | 31368A | PEZZO | 2 | 18,2910 € | 36,58 € | 178,52 € | LOTTO 1 |
| 207 | Matracci tarati, in vetro DURAN, collo smerigliato, classe AS | 2.000 ml | 31369A | PEZZO | 2 | 32,5620 € | 65,12 € | 317,81 € | LOTTO 1 |
| 208 | Matracci tarati, in vetro DURAN, collo smerigliato, classe AS | 10 ml | 31356A | PEZZO | 2 | 4,4220 € | 8,84 € | 43,16 € | LOTTO 1 |
| 209 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran, cono NS, classe A | 10 ml | 31356AG | PEZZO | 2 | 6,4320 € | 12,86 € | 62,78 € | LOTTO 1 |
| 210 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran, cono NS, classe A | 20 ml | 31358AG | PEZZO | 2 | 7,8390 € | 15,68 € | 76,51 € | LOTTO 1 |
| 211 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran, cono NS, classe A | 10/19, da 10 mL | 31356AG | PEZZO | 1 | 6,4320 € | 6,43 € | 31,39 € | LOTTO 1 |
| 212 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran, cono NS, classe A | 1.000 ml | 31368AG | PEZZO | 1 | 40,4010 € | 40,40 € | 197,16 € | LOTTO 1 |
| 213 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran, cono NS, classe A | 2.000 ml | 31369AG | PEZZO | 1 | 85,6260 € | 85,63 € | 417,85 € | LOTTO 1 |
| 214 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, classe AS | 20 ml | 31358AG | PEZZO | 1 | 7,8390 € | 7,84 € | 38,25 € | LOTTO 1 |
| 215 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, classe AS | 25 ml | 31359AG | PEZZO | 1 | 7,9390 € | 7,94 € | 38,74 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|--|---------------------------|-----------------------------|-------|-------|------------|------------|-------------|---------|
| 216 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, classe AS | 250 ml | 31365AG | PEZZO | 1 | 18,0900 € | 18,09 € | 88,28 € | LOTTO 1 |
| 217 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, classe AS | 5 ml | 31355AG | PEZZO | 1 | 6,4320 € | 6,43 € | 31,39 € | LOTTO 1 |
| 218 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, classe AS | 50 ml | 31361AG | PEZZO | 1 | 10,8540 € | 10,85 € | 52,97 € | LOTTO 1 |
| 219 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, cono NS, classe A | 5 ml | 31355AG | PEZZO | 1 | 6,4320 € | 6,43 € | 31,39 € | LOTTO 1 |
| 220 | Matracci tarati, in vetro giallo Duran o Pyrex, collo smerigliato, classe AS | 1 ml | 3100501A G | PEZZO | 1 | 16,8840 € | 16,88 € | 82,39 € | LOTTO 1 |
| 221 | Matraccio, con tappo a vite, in PP | 500 ml | 26434 | PEZZO | 1 | 14,0700 € | 14,07 € | 68,66 € | LOTTO 1 |
| 222 | Matraccio, con tappo a vite, in PP | 100 ml | 26432 | PEZZO | 0 | 11,0550 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 223 | Matraccio, con tappo a vite, in PP | 250 ml | 26433 | PEZZO | 0 | 12,4620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 224 | Matraccio, con tappo a vite, in PP | 1.000 ml | 26435 | PEZZO | 0 | 18,6930 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 225 | Matraccio, con tappo a vite, | 2.000 ml | 4112-2000 | PEZZO | 0 | 40,2000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 226 | Matraccio, con tappo a vite, in PP | 200 ml | 4000-0200 | PEZZO | 0 | 65,2450 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 227 | Mortaio in porcellana smaltata, con becco e pestello | diametro 150 mm | 211B/5+2 13B/3 | PEZZO | 2 | 42,6120 € | 85,22 € | 415,89 € | LOTTO 1 |
| 228 | Nastro coprivetrini per montavetrini automatici tipo Sakura | | SMRH001 | PEZZO | 5 | 211,0500 € | 1.055,25 € | 5.149,62 € | LOTTO 1 |
| 229 | Olio per immersione, per microscopia | 100 ml | 466782 | PEZZO | 50 | 8,2410 € | 412,05 € | 2.010,80 € | LOTTO 1 |
| 230 | Palloni a fondo piano, in vetro Pyrex o Duran, collo corto | cono 24/29 mm, da 100 ml | 31652/24 | PEZZO | 2 | 18,7130 € | 37,43 € | 182,64 € | LOTTO 1 |
| 231 | Palloni a fondo piano, in vetro Pyrex o Duran, collo corto | cono 29/32 mm - 1.000 ml | 31656 | PEZZO | 2 | 26,1300 € | 52,26 € | 255,03 € | LOTTO 1 |
| 232 | Palloni a fondo piano, in vetro Pyrex o Duran, collo corto | cono 29/32 mm - 100 ml | 31652 | PEZZO | 2 | 18,7130 € | 37,43 € | 182,64 € | LOTTO 1 |
| 233 | Palloni a fondo piano, in vetro Duran | cono 29/32 mm - 250 ml | 31653 | PEZZO | 5 | 14,5520 € | 72,76 € | 355,07 € | LOTTO 1 |
| 234 | Palloni sferici in PFA | cono NS 29/32 - 250 ml | 26540 | PEZZO | 2 | 182,9100 € | 365,82 € | 1.785,20 € | LOTTO 1 |
| 235 | Pennelli medio/piccoli per raccolta biopsie | | 08-0823 | PEZZO | 450 | 4,6230 € | 2.080,35 € | 10.152,11 € | LOTTO 1 |
| 236 | Piani in cartone con scala millimetrata per riduzione pezzi | | 19103219 4032/ 107022 | PEZZO | 5 | 4,6230 € | 23,12 € | 112,80 € | LOTTO 1 |
| 237 | Piastra per gruppi sanguigni | | 23131 | PEZZO | 3.000 | 0,1710 € | 513,00 € | 2.503,44 € | LOTTO 1 |
| 238 | Pinza a ragno, con morsetto, per 2 burette | | 03133001 | PEZZO | 2 | 33,1650 € | 66,33 € | 323,69 € | LOTTO 1 |
| 239 | Pinza anatomica - punte arrotondate - in acciaio inox | lungh. 140 mm circa | 3710014 | PEZZO | 20 | 2,0100 € | 40,20 € | 196,18 € | LOTTO 1 |
| 240 | Pinza anatomica - punte arrotondate - in acciaio inox | lunghezza 25 cm | 3710025 | PEZZO | 10 | 6,0300 € | 60,30 € | 294,26 € | LOTTO 1 |
| 241 | Pinze di sostegno a 4 griffe, in lega | apertura fino a 80 mm | 03129800 | PEZZO | 5 | 15,0750 € | 75,38 € | 367,83 € | LOTTO 1 |
| 242 | Pinze per istologia | a punta piatta curva | 02166401 | PEZZO | 20 | 5,0250 € | 100,50 € | 490,44 € | LOTTO 1 |
| 243 | Pinze per istologia | a punta piatta incrociate | 02166300 | PEZZO | 2 | 10,0500 € | 20,10 € | 98,09 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|--|-----------|-------|--------|-----------|------------|------------|---------|
| 244 | Pinze per istologia | a punte curve e sottili | 3711114 | PEZZO | 20 | 2,2110 € | 44,22 € | 215,79 € | LOTTO 1 |
| 245 | Pinze per istologia | a punte dritte e arrotondate | 3710016 | PEZZO | 20 | 3,6180 € | 72,36 € | 353,12 € | LOTTO 1 |
| 246 | Pinze per istologia | a punte dritte e sottili | 3711014 | PEZZO | 10 | 2,0100 € | 20,10 € | 98,09 € | LOTTO 1 |
| 247 | Pinze per istologia | a punta diritta piatta 250mm | 3710025 | PEZZO | 0 | 6,0300 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 248 | Pinzetta per vetrini, in acciaio inox, curva | lunghezza 105 mm | 02166401 | PEZZO | 20 | 5,0250 € | 100,50 € | 490,44 € | LOTTO 1 |
| 249 | PINZETTE a punta piatta per filtri - INOX | | 6269622 | PEZZO | 10 | 32,9640 € | 329,64 € | 1.608,64 € | LOTTO 1 |
| 250 | Pinzette per vetrini coprioggetto autobloccanti in acciaio inossidabile | a punta curva, lung. 105 mm | 9160381 | PEZZO | 2 | 7,0350 € | 14,07 € | 68,66 € | LOTTO 1 |
| 251 | Pinzette inox | punta curva - lung. 140 mm circa | 3710114 | PEZZO | 1 | 2,0100 € | 2,01 € | 9,81 € | LOTTO 1 |
| 252 | Pinzette inox | punta dritta - lung. 140 mm circa | 3710014 | PEZZO | 1 | 2,0100 € | 2,01 € | 9,81 € | LOTTO 1 |
| 253 | Pinzette inox | punta piatta - lung. 110 mm circa | 3710012 | PEZZO | 10 | 2,0100 € | 20,10 € | 98,09 € | LOTTO 1 |
| 254 | Pinzette sterili | single | 5701SGC S | PEZZO | 2.000 | 0,2010 € | 402,00 € | 1.961,76 € | LOTTO 1 |
| 255 | Pipetta pasteur in vetro non sterile | monouso, senza cotone, 7x230 mm | 30611 | PEZZO | 18.000 | 0,0482 € | 867,60 € | 4.233,89 € | LOTTO 1 |
| 256 | Pipetta pasteur in vetro sterile lung. 15 | in vetro, lung. totale 5.75 pollici - ultra | 3940 | PEZZO | 900 | 0,4020 € | 361,80 € | 1.765,58 € | LOTTO 1 |
| 257 | Pipetta pasteur in vetro sterile lung. 23 cm | in vetro, lung. totale 9 pollici - ultra sterili | 3941 | PEZZO | 900 | 0,4020 € | 361,80 € | 1.765,58 € | LOTTO 1 |
| 258 | Pipetta pasteur in vetro non sterile | neutro, circa 7x300 mm, con strozzatura | 30615 | PEZZO | 0 | 0,6432 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 259 | Pipetta pasteur in vetro non sterile | lung. totale 150 mm | 30610 | PEZZO | 1.000 | 0,0482 € | 48,20 € | 235,22 € | LOTTO 1 |
| 260 | Pipetta Takives | | 23113 | PEZZO | 1.500 | 0,2412 € | 361,80 € | 1.765,58 € | LOTTO 1 |
| 261 | Plastilina in pezzi per la chiusura dei capillari | | 28322 | PEZZO | 300 | 4,0200 € | 1.206,00 € | 5.885,28 € | LOTTO 1 |
| 262 | Porta vetrini in vetro | | 35856 | PEZZO | 20 | 12,0600 € | 241,20 € | 1.177,06 € | LOTTO 1 |
| 263 | Portacampioni per lettura urina (10 posti), grigliati | | 23209, | PEZZO | 0 | 0,6400 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 264 | Portaprovette in resina, a fori quadrati | 40 posti, lato 21 mm, autoclavabile a 121°C | 25566 | PEZZO | 0 | 2,0820 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 265 | Portaprovette in resina, a fori quadrati | 60 posti, lato 15 mm, autoclavabile a 121°C | 25565 | PEZZO | 5 | 3,7190 € | 18,60 € | 90,74 € | LOTTO 1 |
| 266 | Portaprovette in plastica | 48/50 posti, per provette 12x75 mm | 182082 | PEZZO | 0 | 2,5290 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 267 | Portaprovette in plastica | 48/50 posti, per provette grandi | 181082 | PEZZO | 0 | 2,7520 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 268 | Portaprovette in polipropilene | 12 posti, a tre piani, diam. Fori 20 mm | 25560 | PEZZO | 0 | 6,6940 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 269 | Portaprovette in polipropilene a 50 posti | a rotazione, per provette VIALS da 20ml | T315-2 | PEZZO | 10 | 9,6690 € | 96,69 € | 471,85 € | LOTTO 1 |
| 270 | Portaprovette in polipropilene | a rotazione, per provette da 50ml, autoclavabile a 121°C | 10437 | PEZZO | 0 | 2,9750 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 271 | Portaprovette in polipropilene | da 90 posti, per provette 13 x75 | 25564 | PEZZO | 20 | 2,0820 € | 41,64 € | 203,20 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|----------|-----------------|-------|-----------|------------|------------|---------|
| 272 | Portaprovette in polipropilene | a tre piani, diametro 20 mm circa | 25560 | PEZZO | 20 | 6,6940 € | 133,88 € | 653,33 € | LOTTO 1 |
| 273 | Portaprovette in polipropilene | di diametro 16x100 mm, da 48/50 poisti | 181082 | PEZZO | 50 | 2,7520 € | 137,60 € | 671,49 € | LOTTO 1 |
| 274 | Portaprovette in polipropilene | di diametro 12x75 mm, da 48/50 poisti | 182082 | PEZZO | 50 | 2,5290 € | 126,45 € | 617,08 € | LOTTO 1 |
| 275 | Portaprovette in alluminio a 60 fori | per provette urine | 12442 | PEZZO | 0 | 60,3000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 276 | Portaprovette in plastica da centrifuga | 10 ml | 25565 | PEZZO | 20 | 3,7190 € | 74,38 € | 362,97 € | LOTTO 1 |
| 277 | Portaprovette in plastica da centrifuga | 15 ml | 10433 | PEZZO | 20 | 4,0200 € | 80,40 € | 392,35 € | LOTTO 1 |
| 278 | Portaprovette in plastica da centrifuga | 50 ml | 10437 | PEZZO | 50 | 2,9750 € | 148,75 € | 725,90 € | LOTTO 1 |
| 279 | Portaprovette in plastica (tipo scarabattola) | 50 posti, per provetta diam. 12 mm | 10431 | PEZZO | 0 | 4,0200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 280 | Portaprovette in plastica (tipo scarabattola) | 50 posti, per provetta diam. 16 mm | 10432 | PEZZO | 0 | 2,9750 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 281 | Portaprovette in plastica (tipo scarabattola) | per provette di diametro 40 mm | 25891 | PEZZO | 0 | 36,5820 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 282 | Portasacche alluminio | | 12447 | PEZZO | 12 | 60,3000 € | 723,60 € | 3.531,17 € | LOTTO 1 |
| 283 | Portavetrini in polipropilene impilabili | da 10 posti | 13080 | PEZZO | 100 | 2,2110 € | 221,10 € | 1.078,97 € | LOTTO 1 |
| 284 | Portavetrini in polipropilene impilabili | da 20 posti | 25672 | PEZZO | 200 | 2,6130 € | 522,60 € | 2.550,29 € | LOTTO 1 |
| 285 | Portavetrini in polipropilene impilabili | da 40 posti | 25673 | PEZZO | 0 | 5,4270 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 286 | PRIMO CELL SCRAPER ISTERILI | Handle Length 25 cm - Blade Length 1.8 cm a fondo piano, Ø 40 mm, spess. 2,2 mm, h 150 mm | SC010 | PEZZO | 60 | 0,4220 € | 25,32 € | 123,56 € | LOTTO 1 |
| 287 | Provette in vetro Duran | | 40150GL | PEZZO | 25 | 17,4870 € | 437,18 € | 2.133,41 € | LOTTO 1 |
| 288 | Provette in polipropilene, con tappo a vite | 50 ml | 412301 | PEZZO | 9.000 | 0,1427 € | 1.284,30 € | 6.267,38 € | LOTTO 1 |
| 289 | Provette in polipropilene, con tappo a vite | 15 ml | 411301 | PEZZO | 9.000 | 0,1206 € | 1.085,40 € | 5.296,75 € | LOTTO 1 |
| 290 | Provette coniche, graduate, in vetro Pyrex o Duran | 10 ml | 30857 | PEZZO | 50 | 0,8840 € | 44,20 € | 215,70 € | LOTTO 1 |
| 291 | Provette in plastica, con tappo a vite | criovials da 2 ml | 111210 | PEZZO | 9.000 | 0,1914 € | 1.722,60 € | 8.406,29 € | LOTTO 1 |
| 292 | Provette di vetro cilindriche | 12X75 mm | 38016 | PEZZO | 20 | 0,0800 € | 1,60 € | 7,81 € | LOTTO 1 |
| 293 | Provette di vetro | per batteriologia, 16 x 100 mm | 38026 | PEZZO | 50 | 0,1000 € | 5,00 € | 24,40 € | LOTTO 1 |
| 294 | Provette in vetro Pyrex o Duran | 10 ml, con codoio graduato a 0,5 mL e 1 mL, tappo SVL 15 | PR15 | PEZZO | 18 | 29,1450 € | 524,61 € | 2.560,10 € | LOTTO 1 |
| 295 | Provette, in vetro Pyrex, con tappo a vite SVL | fondo cilindrico, 16X100 mm | 1636/26M | PEZZO | 0 | 2,7130 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 296 | Provette, in vetro Pyrex, con tappo a vite SVL | fondo cilindrico, 14X100 mm | 1636/24M | PEZZO | 0 | 2,6730 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 297 | Provette di vetro | 12x100 vetro per batteriologia fondo cilindrico | 38018 | PEZZO | 0 | 0,0880 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 298 | Provette di vetro | 12x75 in vetro borosilicato | 38016 | PEZZO | 0 | 0,0800 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 299 | Pungitubo per perforare segmenti sacca-certificato CE IVD, VITA UTILE 10 ANNI | prezzo offerto a singolo pezzo | 7500PR | CONT. 500 PEZZI | 5.000 | 0,2010 € | 1.005,00 € | 4.904,40 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|-----------|-------|-----|------------|------------|------------|---------|
| 300 | Rack | doppio per nr. 84 provette o per n | 130620 | PEZZO | 0 | 11,1560 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 301 | Contenitore urine sterile | sterile a irraggiamento, in poliprop | 21348R | PEZZO | 0 | 0,1190 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 302 | Scatole portavetrini in plastica | da 100 posti | 25278 | PEZZO | 100 | 2,8140 € | 281,40 € | 1.373,23 € | LOTTO 1 |
| 303 | Scatole portavetrini in plastica | da 25 posti | 25276 | PEZZO | 100 | 1,1050 € | 110,50 € | 539,24 € | LOTTO 1 |
| 304 | Scatole portavetrini in plastica | da 50 posti | 25277 | PEZZO | 100 | 1,7590 € | 175,90 € | 858,39 € | LOTTO 1 |
| 305 | Scatole portavetrini in plastica | da 2-5 posti | 5610067 | PEZZO | 0 | 0,1206 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 306 | Set di vaschette in PET per colorazione vetrini con cestelli portavetrini | 12 vaschette | 10-10 | PEZZO | 4 | 399,9900 € | 1.599,96 € | 7.807,80 € | LOTTO 1 |
| 307 | Set di vaschette in PET per colorazione vetrini con cestelli portavetrini | 3 vaschette | 10-20 | PEZZO | 4 | 196,9800 € | 787,92 € | 3.845,05 € | LOTTO 1 |
| 308 | Sistemi di archiviazione a modulo per blocchetti | | 0510-0050 | PEZZO | 2 | 100,5000 € | 201,00 € | 980,88 € | LOTTO 1 |
| 309 | Sistemi di archiviazione a modulo per blocchetti | | 0510-0050 | PEZZO | 0 | 100,5000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 310 | Sistemi di archiviazione a modulo per blocchetti | a 14 cassette impiantabili | 040801 | PEZZO | 2 | 80,4000 € | 160,80 € | 784,70 € | LOTTO 1 |
| 311 | Sistemi di archiviazione a modulo per blocchetti | a 6 cassette su 6 livelli | M495-6 | PEZZO | 0 | 235,1700 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 312 | Specchietti concavi per lettura provette | | 145102226 | PEZZO | 2 | 26,1300 € | 52,26 € | 255,03 € | LOTTO 1 |
| 313 | Stabilizzatore di temperatura a +22° completo | | A090012 | PEZZO | 20 | 26,1300 € | 522,60 € | 2.550,29 € | LOTTO 1 |
| 314 | Supporti in acciaio inox per scatole criogeniche | rack per 8 scatole da 75 mm | SB75-42AN | PEZZO | 1 | 174,8700 € | 174,87 € | 853,37 € | LOTTO 1 |
| 315 | Supporti in acciaio inox per scatole criogeniche | per tank azoto liquido a 11 posti | TE50-11AN | PEZZO | 0 | 120,6000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 316 | Supporti per il riutilizzo manuale delle lame da microtomo monouso | | 20709 | PEZZO | 10 | 8,0400 € | 80,40 € | 392,35 € | LOTTO 1 |
| 317 | Supporto ad anello con morsetto, in acciaio inox | Ø 70 mm | 03103601 | PEZZO | 5 | 18,0900 € | 90,45 € | 441,40 € | LOTTO 1 |
| 318 | Tanica in polietilene o polipropilene | 5 litri | PL4110 | PEZZO | 1 | 4,0200 € | 4,02 € | 19,62 € | LOTTO 1 |
| 319 | Tanica in polietilene o polipropilene | 20 litri con t/vite e rubinetto | PL4114 | PEZZO | 0 | 12,0600 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 320 | Tanica in polietilene o polipropilene | 25 litri con rubinetto | 9140099 | PEZZO | 0 | 174,8700 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 321 | Tavolette in plastica | 30x21 per dissezione | 194032 | PEZZO | 10 | 4,4220 € | 44,22 € | 215,79 € | LOTTO 1 |
| 322 | Tavolette in plastica | 50x30 per dissezione | 08-8020 | PEZZO | 0 | 6,0300 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 323 | Tazzina in polistirolo | 2 ml, diametro 13 mm circa | 23036 | PEZZO | 2 | 0,0201 € | 0,04 € | 0,20 € | LOTTO 1 |
| 324 | Tazzina in polistirolo | pesate 41x41x7,9 | HS1420A | PEZZO | 0 | 0,0804 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 325 | Termometro digitale | con due sonde di lettura, risoluz.0.1°C, -10/+50°C divis. 0,5°C | 62000113 | PEZZO | 5 | 30,1500 € | 150,75 € | 735,66 € | LOTTO 1 |
| 326 | Termometro | -10/+50°C divis. 0,5°C | 18110 | PEZZO | 5 | 40,2000 € | 201,00 € | 980,88 € | LOTTO 1 |
| 327 | Termometro | -10/+150°C divis.1°C | 18104 | PEZZO | 5 | 30,1500 € | 150,75 € | 735,66 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|--|--|--------------------------|-------|--------|------------|------------|------------|---------|
| 328 | Termometro digitale | misurazione temperatura minima e massima da 24 posti per ali | 70100203 | PEZZO | 3 | 156,7800 € | 470,34 € | 2.295,26 € | LOTTO 1 |
| 329 | Tube rack | microprovette da 1,5/2,0 ml, universale, da 24 posti | 120241 | PEZZO | 20 | 8,2410 € | 164,82 € | 804,32 € | LOTTO 1 |
| 330 | Tube rack | per provette con diametro esterno Ø 12,5 mm, da 24 posti | S500-25R | PEZZO | 20 | 4,0200 € | 80,40 € | 392,35 € | LOTTO 1 |
| 331 | Tube rack | per tubi da 15 a 50 ml da 8 posti | HS24320 B | PEZZO | 30 | 18,0900 € | 542,70 € | 2.648,38 € | LOTTO 1 |
| 332 | Tube rack | contenitore urine in alluminio da 15 posti | 12443 | PEZZO | 15 | 60,3000 € | 904,50 € | 4.413,96 € | LOTTO 1 |
| 333 | Tubi di vetro per ematocrito di Wintrobe | | 35598 | PEZZO | 0 | 1,6080 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 334 | Vasche | (cassette) CON COPERCHIO, CONTENITORI per trasporto campioni, in polistirene | PL1881 | PEZZO | 5 | 72,3600 € | 361,80 € | 1.765,58 € | LOTTO 1 |
| 335 | Vasche | contenitori per reagenti per colorazione manuale vetrini in polistirene | 292027 | PEZZO | 5 | 36,1800 € | 180,90 € | 882,79 € | LOTTO 1 |
| 336 | Vaschette | reagenti per colorazione manuale vetrini in polistirene | 120644 | PEZZO | 5 | 1,3060 € | 6,53 € | 31,87 € | LOTTO 1 |
| 337 | Vaschette | per colorazione manuale vetrini in polistirene | 35855+25354 | PEZZO | 40 | 15,0750 € | 603,00 € | 2.942,64 € | LOTTO 1 |
| 338 | Vaschette | per colorazione manuale vetrini in polistirene | 35853 | PEZZO | 70 | 4,8240 € | 337,68 € | 1.647,88 € | LOTTO 1 |
| 339 | Vaschette | per colorazione manuale vetrini in polistirene | 35851 | PEZZO | 70 | 5,6280 € | 393,96 € | 1.922,52 € | LOTTO 1 |
| 340 | Vaschette | reagent reservoir in POLISTIRENE sterile da 50 ml | 120644 | PEZZO | 0 | 1,3060 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 341 | Vassoio porta-pipette | in PVC: LxPxA: 283x216x40 mm | 25996 | PEZZO | 5 | 18,6000 € | 93,00 € | 453,84 € | LOTTO 1 |
| 342 | Vassoi portavetrini in cartone | in cartone da 2-5-10-20 posti separati con coperchio | 26201/11 CM-05/20202/600 | PEZZO | 200 | 1,2860 € | 257,20 € | 1.255,14 € | LOTTO 1 |
| 343 | Vassoi portavetrini in cartone | in cartone da 5-10-20 posti separati | 05/20202/600 | PEZZO | 200 | 1,6480 € | 329,60 € | 1.608,45 € | LOTTO 1 |
| 344 | Vassoi portavetrini in plastica | in plastica da 10-20 posti separati | 13080/25672 | PEZZO | 100 | 2,4120 € | 241,20 € | 1.177,06 € | LOTTO 1 |
| 345 | Vassoi portavetrini in plastica | in plastica da 30 posti | 25673 | PEZZO | 0 | 5,4270 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 346 | Vassoi portavetrini in PVC | per microscopio in PVC | 25672 | PEZZO | 200 | 2,6130 € | 522,60 € | 2.550,29 € | LOTTO 1 |
| 347 | Vetrini coprioggetto | 18X18 mm | 33672, | PEZZO | 6.000 | 0,0060 € | 36,00 € | 175,68 € | LOTTO 1 |
| 348 | Vetrini coprioggetto | 22X22 mm | 33677, | PEZZO | 4.000 | 0,0080 € | 32,00 € | 156,16 € | LOTTO 1 |
| 349 | Vetrini coprioggetto | 24X24 mm | 33678, | PEZZO | 10.000 | 0,0088 € | 88,00 € | 429,44 € | LOTTO 1 |
| 350 | Vetrini coprioggetto | 24X32 mm | 33679, | PEZZO | 10.000 | 0,0121 € | 121,00 € | 590,48 € | LOTTO 1 |
| 351 | Vetrini coprioggetto | 24X40 mm | 33681, | PEZZO | 10.000 | 0,0141 € | 141,00 € | 688,08 € | LOTTO 1 |
| 352 | Vetrini coprioggetto | 24X50 mm | 33682, | PEZZO | 90.000 | 0,0161 € | 1.449,00 € | 7.071,12 € | LOTTO 1 |
| 353 | Vetrini coprioggetto | 24X60 mm | 33683, | PEZZO | 90.000 | 0,0181 € | 1.629,00 € | 7.949,52 € | LOTTO 1 |
| 354 | Vetrini coprioggetto | 20X20 mm | 33675, | PEZZO | 0 | 0,0070 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 355 | Vetrini coprioggetto | 15x15 mm | 33671, | PEZZO | 0 | 0,0060 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|------------------|-------|--------|-----------|------------|-------------|---------|
| 356 | Vetrini coprioggetto diamond | 24x50 mm | 33682, | PEZZO | 70.000 | 0,0161 € | 1.127,00 € | 5.499,76 € | LOTTO 1 |
| 357 | Vetrini coprioggetto diamond | 24x60 mm | 33683, | PEZZO | 0 | 0,0181 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 358 | Vetrini per fluorescenza | con 3 pozzetti, diametro 14 mm | 6110004 | PEZZO | 500 | 0,6432 € | 321,60 € | 1.569,41 € | LOTTO 1 |
| 359 | Vetrini per fluorescenza, con banda sabbiata, resistente all'acetone | con 10 pozzetti, diametro 6 mm | 6110017 | PEZZO | 500 | 0,6432 € | 321,60 € | 1.569,41 € | LOTTO 1 |
| 360 | Vetrini portaoggetto con banda sabbiata, color bianco/molato | 26x76 mm | 33601, | PEZZO | 60.000 | 0,0523 € | 3.138,00 € | 15.313,44 € | LOTTO 1 |
| 361 | Vetrini portaoggetto senza banda sabbiata, color bianco/molato | 26x76 mm | 33600 | PEZZO | 60.000 | 0,0442 € | 2.652,00 € | 12.941,76 € | LOTTO 1 |
| 362 | Vetrini portaoggetto, m.sm. color bianco vetro extrachiaro | 26x76 mm | 33501 | PEZZO | 0 | 0,0603 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 363 | Vetrini portaoggetto, con banda colorata tipo superfrost a carica positiva | 70x20 mm, lavati sgrassati con bordi | 33820.. | PEZZO | 28.000 | 0,1668 € | 4.670,40 € | 22.791,55 € | LOTTO 1 |
| 364 | Vetrini portaoggetto, con banda colorata tipo superfrost polarizzati | 70x20 mm, lavati sgrassati con bordi | 33820.. | PEZZO | 28.000 | 0,1708 € | 4.782,40 € | 23.338,11 € | LOTTO 1 |
| 365 | Vetrini portaoggetto, con banda colorata tipo superfrost vari colori | 70x20 mm, lavati sgrassati con bordi | 534./3353 | PEZZO | 45.000 | 0,0603 € | 2.713,50 € | 13.241,88 € | LOTTO 1 |
| 366 | Vetrini portaoggetto, con banda sabbiata | 70x20 mm lavati sgrassati con bordi | 33601, | PEZZO | 28.000 | 0,0523 € | 1.464,40 € | 7.146,27 € | LOTTO 1 |
| 367 | Vetrini portaoggetto, con banda sabbiata | 25,4X76,2 mm, molati | 33601, | PEZZO | 0 | 0,0523 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 368 | Vetrini portaoggetto con banda sabbiata, color bianco/molato | 26x76 mm, smerigliato | 33601, | PEZZO | 0 | 0,0523 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 369 | Vetrini portaoggetto con banda sabbiata | a banda sabbiata su due lati | 33601, | PEZZO | 0 | 0,0523 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 370 | Vetrini portaoggetto, con fascia smerigliata tipo superfrost bianchi | vetrini portaoggetto 26x76 mm lavati | 33533, | PEZZO | 0 | 0,0603 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 371 | Vetrini portaoggetto diamond | 26X76mm, molato smerigliato | 33601, | PEZZO | 28.000 | 0,0523 € | 1.464,40 € | 7.146,27 € | LOTTO 1 |
| 372 | Vetrini portaoggetto diamond | 26X76mm, tagliato | 33599 | PEZZO | 0 | 0,0301 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 373 | Vetrini portaoggetto, a carica positiva | 25x75x1 mm, lavati sgrassati con bordi | 33820.. | PEZZO | 0 | 0,1668 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 374 | Vials in vetro chiaro | 2 ml, crimp, con zona scrittura, graduato | CRGR+A 12ST | PEZZO | 3.000 | 0,4220 € | 1.266,00 € | 6.178,08 € | LOTTO 1 |
| 375 | Vials in vetro chiaro | 1,5 ml, crimp, con zona scrittura, graduato | CRGR+A 11ST | PEZZO | 0 | 0,4220 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 376 | Vials in plastica | 2 ml | P9P+CL- 9ST | PEZZO | 0 | 0,4720 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 377 | Vials con fondo conico in PP | | CRPP+AL- 11ST | PEZZO | 0 | 0,4930 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 1 |
| 1 | Carta bibula plastificata | | 58030 | PEZZO | 7.500 | 0,3400 € | 2.550,00 € | 12.444,00 € | LOTTO 4 |
| 2 | Carta bibula | 50x50 | 58050 | PEZZO | 9.000 | 0,0680 € | 612,00 € | 2.986,56 € | LOTTO 4 |
| 3 | Carta da filtro | extra-rapida, fogli 50 x 50 cm, conf. da 100 | 58052 | PEZZO | 200 | 0,0765 € | 15,30 € | 74,66 € | LOTTO 4 |
| 4 | Carta da filtro | WHATMAN fascia nera diam. 150 mm, | 373150 | 0 | PEZZO | 22,1000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 4 |
| 5 | Carta da filtro plastificata | plastif cm 46x57 | 58030 | 0 | PEZZO | 0,3400 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 4 |
| 6 | Carta da filtro in tessuto speciale | filtri assorbenti per formaldeide 400x500 | PY5040D | 0 | PEZZO | 1,1050 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 4 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|---|--------------|--------------------|-----|------------|----------|------------|----------------|
| 7 | Filtri carta piegali per filtrazione qualitativa rapida | di diametro 150 mm, confezione da 100 | 58024 | CONF. 100 | 5 | 12,7500 € | 63,75 € | 311,10 € | LOTTO 4 |
| 8 | Filtri carta piegali per filtrazione qualitativa rapida | di diametro 180 mm, confezione da 100 | 58025 | CONF. 100 | 1 | 14,4500 € | 14,45 € | 70,52 € | LOTTO 4 |
| 9 | Filtri carta piegati | Ø 250 mm, conf. da 100 pezzi | 58027 | CONF. 100 | 1 | 16,6600 € | 16,66 € | 81,30 € | LOTTO 4 |
| 10 | Filtri carta | carta oleata pesate mm 100x100 cf.500 pz | 120117 | CONF. 100 | 4 | 47,6000 € | 190,40 € | 929,15 € | LOTTO 4 |
| 11 | Filtri carta rotondi | a ceneri imponderabili, filtrazione rapida, | 373125 | PEZZO | 20 | 0,1955 € | 3,91 € | 19,08 € | LOTTO 4 |
| 12 | Filtri carta rotondi | a ceneri imponderabili, Ø 70 mm, grado | 373070 | PEZZO | 1 | 12,7500 € | 12,75 € | 62,22 € | LOTTO 4 |
| 13 | Filtri carta rotondi | Ø 70 mm, tipo Whatman 41 o | 354070 | PEZZO | 1 | 17,6800 € | 17,68 € | 86,28 € | LOTTO 4 |
| 14 | Filtri cellulosa acetato | 0,2 µm, 47 mm, confezione da 100 | AM47CA 22 | PEZZO | 1 | 25,5000 € | 25,50 € | 124,44 € | LOTTO 4 |
| 15 | Filtri cellulosa acetato | 0,45 µm, 47 mm, confezione da 100 | AM47CA 45 | PEZZO | 1 | 25,5000 € | 25,50 € | 124,44 € | LOTTO 4 |
| 16 | Filtri cellulosa nitrato | 0,45 µm, 47 mm, confezione da 100 | AM47CN 45 | PEZZO | 1 | 30,6000 € | 30,60 € | 149,33 € | LOTTO 4 |
| 17 | Filtri in cellulosa rigenerata | 0,45 µm, Ø 47 mm, confezione da 100 | AM47RC 45 | PEZZO | 1 | 51,0000 € | 51,00 € | 248,88 € | LOTTO 4 |
| 18 | Filtri monouso sterili, capacità filtrante della membrana | 0,2 micron, adatti per montaggio su siringa | ASF25PS 22S | PEZZO | 1 | 27,2000 € | 27,20 € | 132,74 € | LOTTO 4 |
| 19 | Filtri monouso sterili, capacità filtrante della membrana | 0,22 micron, diam 47 mm | AM47CN 22S | PEZZO | 100 | 0,1870 € | 18,70 € | 91,26 € | LOTTO 4 |
| 20 | Filtri monouso sterili, capacità filtrante della membrana | 0,45 micron, diam 47 mm | AM47CN 45S | PEZZO | 100 | 0,1870 € | 18,70 € | 91,26 € | LOTTO 4 |
| 21 | Filtri monouso sterili, capacità filtrante della membrana | 0,65 micron, diam 47 mm | AM47CN 65S | PEZZO | 1 | 0,1870 € | 0,19 € | 0,91 € | LOTTO 4 |
| 22 | Filtri per siringa, sterili | diam. 25 mm, porosità 0,45 µm, membrana in | ASF25CA 45S | CONF. DA 50 | 1 | 25,5000 € | 25,50 € | 124,44 € | LOTTO 4 |
| 23 | Filtri tipo Millipore, monouso sterili, capacità filtrante della membrana in cellulosa rigenerata | 0,22 micron , diametro 13 mm adatti per | ASF13RC 22S | PEZZO | 1 | 0,4420 € | 0,44 € | 2,16 € | LOTTO 4 |
| 24 | Filtri tipo Millipore, monouso sterili, capacità filtrante della membrana in PDVF | 0,22 micron diametro 25 mm | ASF25PV O22S | PEZZO | 1 | 0,5440 € | 0,54 € | 2,65 € | LOTTO 4 |
| 25 | Filtro in microfibra di vetro | tipo GF/B, Ø 24 mm, conf. da 100 pezzi | AM024G FB100 | CONF. DA 100 PEZZI | 1 | 20,4000 € | 20,40 € | 99,55 € | LOTTO 4 |
| 1 | Aspiratore/erogatore di liquidi da pipetta con carica batteria autoclavabile | | 8-300-00-9 | PEZZO | 4 | 216,0000 € | 864,00 € | 4.216,32 € | LOTTO 5 |
| 2 | Aspiratore manuale, per pipette graduate in vetro e/o plastica, tipo Profiller | | 120479 | PEZZO | 9 | 54,0000 € | 486,00 € | 2.371,68 € | LOTTO 5 |
| 3 | Aspiratore per pipette manuale, a tre valvole, in gomma | fino a 10 ml | 28250 | PEZZO | 9 | 7,0000 € | 63,00 € | 307,44 € | LOTTO 5 |
| 4 | Aspiratore per pipette, elettrico | DA 0,1 A 200 ML C/FILTRO | 501-404-01 | PEZZO | 4 | 230,0000 € | 920,00 € | 4.489,60 € | LOTTO 5 |
| 5 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 2,5 ml | 23764 | PEZZO | 100 | 0,8000 € | 80,00 € | 390,40 € | LOTTO 5 |
| 6 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 0,1 ml | 23760 | PEZZO | 100 | 0,8000 € | 80,00 € | 390,40 € | LOTTO 5 |
| 7 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 10 ml | 23766 | PEZZO | 100 | 0,8000 € | 80,00 € | 390,40 € | LOTTO 5 |
| 8 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 5 ml | 23765 | PEZZO | 100 | 0,8000 € | 80,00 € | 390,40 € | LOTTO 5 |
| 9 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 50 ml | 23768 | PEZZO | 100 | 0,8500 € | 85,00 € | 414,80 € | LOTTO 5 |
| 10 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 1 ML | 23763 | PEZZO | 100 | 0,8000 € | 80,00 € | 390,40 € | LOTTO 5 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---------------------------------|-----------------------|-------|-----|------------|------------|------------|---------|
| 11 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 1,25 ml | 23562 | PEZZO | 100 | 0,5000 € | 50,00 € | 244,00 € | LOTTO 5 |
| 12 | Biodispenser tipo Combitips, compatibili con dispensatore | 12,5 ml | 23565 | PEZZO | 100 | 0,5000 € | 50,00 € | 244,00 € | LOTTO 5 |
| 13 | Capillari e pistoni per micropipette tipo Gilson | CP10 | F148312 | PEZZO | 100 | 0,4400 € | 44,00 € | 214,72 € | LOTTO 5 |
| 14 | Capillari e pistoni per micropipette tipo Gilson | CP100 | F148314 | PEZZO | 100 | 0,4400 € | 44,00 € | 214,72 € | LOTTO 5 |
| 15 | Capillari e pistoni per micropipette tipo Gilson | CP25 | F148012 | PEZZO | 100 | 0,5200 € | 52,00 € | 253,76 € | LOTTO 5 |
| 16 | Capillari e pistoni per micropipette tipo Gilson | CP250 | F148014 | PEZZO | 100 | 0,5200 € | 52,00 € | 253,76 € | LOTTO 5 |
| 17 | Dispensatore manuale con caricatore per siringhe a volume variabile | | 23710, | PEZZO | 4 | 240,0000 € | 960,00 € | 4.684,80 € | LOTTO 5 |
| 18 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Eppendorf | 20-200 µl | H4982000 012 | PEZZO | 3 | 614,0000 € | 1.842,00 € | 8.988,96 € | LOTTO 5 |
| 19 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Gilson | 100-1.000 µl | FD10006 | PEZZO | 3 | 416,0000 € | 1.248,00 € | 6.090,24 € | LOTTO 5 |
| 20 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Gilson | 100-1.000 µL | FD10006 | PEZZO | 0 | 416,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 21 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Gilson | 200-1.000 µl | 702806 | PEZZO | 3 | 460,0000 € | 1.380,00 € | 6.734,40 € | LOTTO 5 |
| 22 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Gilson | 50-250 µl | FD10005 | PEZZO | 4 | 416,0000 € | 1.664,00 € | 8.120,32 € | LOTTO 5 |
| 23 | Micropipetta a volume variabile ed erogazione positiva, tipo Gilson | 500-5.000 µl | 702810 | PEZZO | 4 | 460,0000 € | 1.840,00 € | 8.979,20 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-001-20- 9/8-002- | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-003-20- 9/8-004- | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-007-20- 9/8-008- | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 24 | Micropipetta certificata CE IVD a volume fisso autoclavabile | per dosaggi da 5 µl a 10.000 µl | 8-009-20- 9/8-010- | PEZZO | 6 | 120,0000 € | 720,00 € | 3.513,60 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-013-20- 9/8-013- | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-014-20- 9/8-015- | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| | | | 8-016-20- 9 | | | | | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 25 | Micropipetta multicanale, tipo Gilson | 0,5-10 (8/12) | 8-201-20- 9/8-401- | PEZZO | 3 | 440,0000 € | 1.320,00 € | 6.441,60 € | LOTTO 5 |
| 26 | Micropipetta multicanale, tipo Gilson | 30-300 (8/12) | 8-203-20- 9/8-403- | PEZZO | 1 | 440,0000 € | 440,00 € | 2.147,20 € | LOTTO 5 |
| 27 | Micropipetta multicanale, tipo Gilson | 20-200 microlitri 8/12 canali | 705910- 705930 | PEZZO | 0 | 440,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 28 | Micropipetta multicanale, tipo Gilson | 5-50 MICROLITRI | 8-202-20- 9/8-402- | PEZZO | 0 | 440,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 29 | Pipetta automatica volume fisso, in metallo | 500µL | B500-1F | PEZZO | 0 | 122,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 30 | Pipetta automatica a volume variabile, in metallo | 0,2-20 Microlitri | B20-1 | PEZZO | 7 | 170,0000 € | 1.190,00 € | 5.807,20 € | LOTTO 5 |
| 31 | Pipetta automatica a volume variabile, in metallo | 1-5 ml, CE | B5000-1 | PEZZO | 7 | 184,0000 € | 1.288,00 € | 6.285,44 € | LOTTO 5 |
| 32 | Pipetta automatica per microvolumi, tipo Gilson | 0,5 -10 microlitri | B10-1 | PEZZO | 5 | 170,0000 € | 850,00 € | 4.148,00 € | LOTTO 5 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|--------------|-------|--------|------------|------------|------------|---------|
| 33 | Pipetta automatica a volume variabile, in metallo | certificate autoclavabili 10 - 100 | B100-1 | PEZZO | 7 | 170,0000 € | 1.190,00 € | 5.807,20 € | LOTTO 5 |
| 34 | Pipetta automatica volume variabile, tipo Gilson | 10 - 100 microlitri | F123615 | PEZZO | 1 | 362,0000 € | 362,00 € | 1.766,56 € | LOTTO 5 |
| 35 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 0,1 - 2,5 microlitri | 8-100-20-9 | PEZZO | 6 | 150,0000 € | 900,00 € | 4.392,00 € | LOTTO 5 |
| 36 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 100 - 1.000 microlitri | 8-106-20-9 | PEZZO | 6 | 150,0000 € | 900,00 € | 4.392,00 € | LOTTO 5 |
| 37 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 2 - 20 microlitri | 8-102-20-9 | PEZZO | 6 | 150,0000 € | 900,00 € | 4.392,00 € | LOTTO 5 |
| 38 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 20 - 200 microlitri | 8-105-21-9 | PEZZO | 8 | 150,0000 € | 1.200,00 € | 5.856,00 € | LOTTO 5 |
| 39 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 200 - 1.000 microlitri | 8-106-20-9 | PEZZO | 8 | 150,0000 € | 1.200,00 € | 5.856,00 € | LOTTO 5 |
| 40 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 5 - 50 microlitri | 8-103-20-9 | PEZZO | 8 | 150,0000 € | 1.200,00 € | 5.856,00 € | LOTTO 5 |
| 41 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 50 - 200 microlitri | 8-105-20-9 | PEZZO | 8 | 150,0000 € | 1.200,00 € | 5.856,00 € | LOTTO 5 |
| 42 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 500-5.000 MICROLITRI | 8-107-20-9 | PEZZO | 0 | 150,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 43 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 1-10 MICROLITRI | 8-101-20-9 | PEZZO | 0 | 150,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 44 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 10-100 MICROLITRI | 8-104-20-9 | PEZZO | 0 | 150,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 45 | Pipetta automatica, volume variabile, certificate CE IVD (ul), autoclavabili | 0,5 -10 microlitri | 8-101-20-9 | PEZZO | 0 | 150,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 46 | Pipetta multicanale | a 8 canali 30 - 300 microlitri | 8-203-20-9 | PEZZO | 4 | 440,0000 € | 1.760,00 € | 8.588,80 € | LOTTO 5 |
| 47 | Pipetta multicanale | a 8 canali 1 - 100 microlitri | 8-204-20-9 | PEZZO | 0 | 440,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 48 | Pipetta ripetitiva (multidispenser) volume variabile | da 10 a 50 microlitri | 23710, | PEZZO | 1 | 240,0000 € | 240,00 € | 1.171,20 € | LOTTO 5 |
| 49 | Pipettatore a batteria per pipette in vetro e plastica da 1 a 100 ml, con 2 filtri a membrana idrofobo | da 0.45 µ sull'aspirazione | 8-300-00-9 | PEZZO | 4 | 216,0000 € | 864,00 € | 4.216,32 € | LOTTO 5 |
| 50 | Puntali CombiTips plus | da 10 mL | 23766 | PEZZO | 300 | 0,8000 € | 240,00 € | 1.171,20 € | LOTTO 5 |
| 51 | Puntali CombiTips plus | da 2.5 mL | 23764 | PEZZO | 300 | 0,8000 € | 240,00 € | 1.171,20 € | LOTTO 5 |
| 52 | Puntali CombiTips plus | da 5.0 mL | 23765 | PEZZO | 300 | 0,8000 € | 240,00 € | 1.171,20 € | LOTTO 5 |
| 53 | Puntali CombiTips plus | da 12.5 Ml | 23565 | PEZZO | 0 | 0,5000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 54 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 2-300 ul | 1-127-R5-0 | PEZZO | 18.000 | 0,0600 € | 1.080,00 € | 5.270,40 € | LOTTO 5 |
| 55 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 50-1000 ul | 1-202-R4-0 | PEZZO | 14.000 | 0,0640 € | 896,00 € | 4.372,48 € | LOTTO 5 |
| 56 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 30-300 ul | 1-127-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0600 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 57 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 1-10 ul | 1-062-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0440 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 58 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 1 - 100 ul | 1-121-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0440 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 59 | Puntali in rack da 96 DNA-RNA, free e compatibili con micropipette certificate CE IVD | volumi da 0,5 µl fino a 1000 µl per pipette | H0030073 851 | PEZZO | 0 | 0,1200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 60 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 0,1 - 10 microlitri | 1-062-50-0 | PEZZO | 23.000 | 0,0200 € | 460,00 € | 2.244,80 € | LOTTO 5 |

LABOINDUSTRIA

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|--|-------------|-------|--------|----------|------------|-------------|---------|
| 61 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 1 - 200 microlitri | 1-121-50-0 | PEZZO | 14.000 | 0,0096 € | 134,40 € | 655,87 € | LOTTO 5 |
| 62 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 1000-5000 microlitri | 1-210-84-0 | PEZZO | 14.000 | 0,0960 € | 1.344,00 € | 6.558,72 € | LOTTO 5 |
| 63 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 2000-10000 microlitri | 1-213-50-0 | PEZZO | 11.000 | 0,2000 € | 2.200,00 € | 10.736,00 € | LOTTO 5 |
| 64 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 200-300 microlitri | 1-127-50-0 | PEZZO | 23.000 | 0,0220 € | 506,00 € | 2.469,28 € | LOTTO 5 |
| 65 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 50-1000 microlitri | 1-202-50-0 | PEZZO | 23.000 | 0,0140 € | 322,00 € | 1.571,36 € | LOTTO 5 |
| 66 | Puntali in sacchetto (BULK) DNA-RNA free certificati CE IVD, e compatibili con micropipette | 50-1250 microlitri | 1-204-50-0 | PEZZO | 23.000 | 0,0240 € | 552,00 € | 2.693,76 € | LOTTO 5 |
| 67 | Puntale low Binding con filtro, sterili su rack con coperchio calzante | 0,2-20uL, con puntale universale lunghezza | 5-118-R5-0 | PEZZO | 1.000 | 0,0880 € | 88,00 € | 429,44 € | LOTTO 5 |
| 68 | Puntale low Binding con filtro, sterili su rack con coperchio calzante | 0,5-10uL, con puntale lungo tipo Eppendorf | 5-063-R5-0 | PEZZO | 9.000 | 0,0880 € | 792,00 € | 3.864,96 € | LOTTO 5 |
| 69 | Puntale low Binding con filtro, sterili su rack con coperchio calzante | 1-100uL, con puntale universale lunghezza | 5-120-R5-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0880 € | 440,00 € | 2.147,20 € | LOTTO 5 |
| 70 | Puntale low Binding con filtro, sterili su rack con coperchio calzante | 1-200uL | 5-128-R5-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0880 € | 440,00 € | 2.147,20 € | LOTTO 5 |
| 71 | Puntale neutro sterile Oxford Slim | 5-200 micron | 21125 | PEZZO | 200 | 0,0900 € | 18,00 € | 87,84 € | LOTTO 5 |
| 72 | Puntali, a pistone sterili compatibili RNA se - DNA se free certificati | 1 - 20 microlitri | H0030001320 | PEZZO | 4.000 | 0,8400 € | 3.360,00 € | 16.396,80 € | LOTTO 5 |
| 73 | Puntali con filtro per micropipette | 0.1-10 µL - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-063-R5-0 | PEZZO | 20.000 | 0,0700 € | 1.400,00 € | 6.832,00 € | LOTTO 5 |
| 74 | Puntali con filtro per micropipette | 100-1000 µL - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-203-R4-0 | PEZZO | 25.000 | 0,0740 € | 1.850,00 € | 9.028,00 € | LOTTO 5 |
| 75 | Puntali con filtro per micropipette | 1-300 µL - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-135-R5-0 | PEZZO | 20.000 | 0,0720 € | 1.440,00 € | 7.027,20 € | LOTTO 5 |
| 76 | Puntali con filtro per micropipette | 10- 50 ul - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-120-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 77 | Puntali con filtro per micropipette | 50-1000 µL - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-203-R4-0 | PEZZO | 20.000 | 0,0740 € | 1.480,00 € | 7.222,40 € | LOTTO 5 |
| 78 | Puntali con filtro per micropipette | 20-300 µL - (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-135-R5-0 | PEZZO | 20.000 | 0,0720 € | 1.440,00 € | 7.027,20 € | LOTTO 5 |
| 79 | Puntali con filtro per micropipette | 1-20/30 µL 53 mm- (DNase, RNase, Pyrogen free) | 2-118-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 80 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-128-R5-0 | PEZZO | 18.000 | 0,0620 € | 1.116,00 € | 5.446,08 € | LOTTO 5 |
| 81 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-205-R4-0 | PEZZO | 10.000 | 0,1020 € | 1.020,00 € | 4.977,60 € | LOTTO 5 |
| 82 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-003-R5-0 | PEZZO | 20.000 | 0,0620 € | 1.240,00 € | 6.051,20 € | LOTTO 5 |
| 83 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-120-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 84 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-203-R4-0 | PEZZO | 0 | 0,0740 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 85 | Puntali con filtro per pipette a volume variabile | Certificati per PCR "clean", sterili e apirogeni, RNA se e DNA se free | 2-118-R5-0 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|--|--|-------------|-------|--------|----------|------------|-------------|----------------|
| 86 | Puntali con filtro sterile | low retention per pipette a volume 0,1 - 10 microlitri, RNA se - DNA se free | 5-063-R5-0 | PEZZO | 9.000 | 0,0880 € | 792,00 € | 3.864,96 € | LOTTO 5 |
| 87 | Puntali con filtro sterile | low retention per pipette a volume 0,1 - | 5-118-R5-0 | PEZZO | 9.000 | 0,0880 € | 792,00 € | 3.864,96 € | LOTTO 5 |
| 88 | Puntali con filtro sterile | low retention per pipette a volume 1 - | 5-120-R5-0 | PEZZO | 9.000 | 0,0880 € | 792,00 € | 3.864,96 € | LOTTO 5 |
| 89 | Puntali con filtro sterile | low retention per pipette a volume 100 - | 5-203-R4-0 | PEZZO | 5.000 | 0,1000 € | 500,00 € | 2.440,00 € | LOTTO 5 |
| 90 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume 0,1 - 2,5 microlitri, | 2-003-R5-0 | PEZZO | 2.000 | 0,0620 € | 124,00 € | 605,12 € | LOTTO 5 |
| 91 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume, RNA se e DNA se free | 2-063-R5-0 | PEZZO | 2.000 | 0,0700 € | 140,00 € | 683,20 € | LOTTO 5 |
| 92 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume 2 - 20 microlitri (P20) | 2-118-R5-0 | | 9.000 | 0,0620 € | 558,00 € | 2.723,04 € | LOTTO 5 |
| 93 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume 200 - 1000 microlitri | 2-203-R4-0 | | 9.000 | 0,0740 € | 666,00 € | 3.250,08 € | LOTTO 5 |
| 94 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume 50 - 100 microlitri | 2-120-R5-0 | | 2.000 | 0,0620 € | 124,00 € | 605,12 € | LOTTO 5 |
| 95 | Puntali con filtro sterile | per pipette a volume 50 - 200 microlitri | 2-128-R5-0 | | 9.000 | 0,0620 € | 558,00 € | 2.723,04 € | LOTTO 5 |
| 96 | Puntali con filtro sterile | per pipetta 0,5 - 10 microlitri (P10) | 2-003-R5-0 | | 9.000 | 0,0620 € | 558,00 € | 2.723,04 € | LOTTO 5 |
| 97 | Puntali con filtro sterile | per pipetta 10-100 microlitri RNA se - | 2-120-R5-0 | PEZZO | 10.000 | 0,0620 € | 620,00 € | 3.025,60 € | LOTTO 5 |
| 98 | Puntali originali Eppendorf | da 1-10 ul, (tipo L - lungh 243 mm) | H0030000781 | PEZZO | 5.000 | 0,6240 € | 3.120,00 € | 15.225,60 € | LOTTO 5 |
| 99 | Puntali originali Eppendorf | 2-200 microlitri dualfilter per pipette | H0030078551 | PEZZO | 0 | 0,2840 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 100 | Puntali originali Eppendorf | 50-1000 microlitri dualfilter per pipette | H0030078578 | PEZZO | 0 | 0,3060 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 101 | Puntali originali Eppendorf | 2-200 microlitri eurotips | H0030000870 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 102 | Puntali originali Eppendorf | 50-1000 microlitri eurotips | H0030000919 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 103 | Puntali originali Eppendorf | 100-5000 microlitri eurotips | H0030000978 | PEZZO | 0 | 0,1700 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 104 | Puntali originali Eppendorf | 0,5-20 microlitri dualfilter per pipette | H0030078527 | PEZZO | 0 | 0,2840 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 105 | Puntali originali Eppendorf | 100-1.000 µL | H0030000919 | PEZZO | 8.000 | 0,0620 € | 496,00 € | 2.420,48 € | LOTTO 5 |
| 106 | Puntali originali Eppendorf | 10 µL | H0030000811 | PEZZO | 0 | 0,1020 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 107 | Puntali originali Eppendorf | da 10 a 200 µL | H0030000870 | PEZZO | 0 | 0,0620 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 108 | Puntali per micropipetta autoclavabili | 10 µl | 1-002-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0120 € | 60,00 € | 292,80 € | LOTTO 5 |
| 109 | Puntali per micropipetta autoclavabili | 1.000 µl | 1-202-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0140 € | 70,00 € | 341,60 € | LOTTO 5 |
| 110 | Puntali per micropipetta autoclavabili | 200 µl | 1-121-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0096 € | 48,00 € | 234,24 € | LOTTO 5 |
| 111 | Puntali per micropipetta tipo Gilson | 200-1000 µL | 1-202-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0140 € | 70,00 € | 341,60 € | LOTTO 5 |
| 112 | Puntali per micropipetta tipo Gilson | 2-200 µL | 1-121-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0096 € | 48,00 € | 234,24 € | LOTTO 5 |
| 113 | Puntali per micropipetta tipo Gilson | 500-5000 µL | 1-218-61-0 | PEZZO | 5.000 | 0,1000 € | 500,00 € | 2.440,00 € | LOTTO 5 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---|------------|------------|--------|-----------|------------|------------|----------------|
| 114 | PUNTALI PER MICROPIPETTA | da 100 ml | 1-121-50-0 | PEZZO | 0 | 0,0096 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 115 | PUNTALI PER MICROPIPETTA | da 10 ml | 1-002-50-0 | PEZZO | 0 | 0,0120 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 116 | PUNTALI PER MICROPIPETTA | da 20 ml | 1-062-50-0 | PEZZO | 0 | 0,0200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 117 | PUNTALI PER MICROPIPETTA | tipo FP 6, da 12,5 - 50 µL | 23567 | PEZZO | 0 | 0,5000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 118 | Puntali per pipetta autoclavabili | vol. 10 - 100 microlitri | 1-121-50-0 | PEZZO | 1.000 | 0,0096 € | 9,60 € | 46,85 € | LOTTO 5 |
| 119 | Puntali per pipetta autoclavabili | vol. 2 - 20 microlitri | 1-062-50-0 | PEZZO | 1.000 | 0,0200 € | 20,00 € | 97,60 € | LOTTO 5 |
| 120 | Puntali senza filtro | da 2 - 200 microlitri | 1-121-50-0 | PEZZO | 5.000 | 0,0096 € | 48,00 € | 234,24 € | LOTTO 5 |
| 121 | Puntali tipo Eppendorf | da 5-10 ul | 23959 | PEZZO | 18.000 | 0,0120 € | 216,00 € | 1.054,08 € | LOTTO 5 |
| 122 | Puntali tipo Gilson | da 2-200 ul | 23126 | PEZZO | 10.000 | 0,0060 € | 60,00 € | 292,80 € | LOTTO 5 |
| 123 | Puntali tipo Gilson | da 200-1000ul | 23127 | PEZZO | 0 | 0,0084 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 124 | Puntali tipo Gilson | da 100-1000ul | 23127 | PEZZO | 0 | 0,0084 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 125 | Puntali microlitri standertips autoclavabili | vol. 2 - 20 | 23959 | PEZZO | 5.000 | 0,0120 € | 60,00 € | 292,80 € | LOTTO 5 |
| 126 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 5 ml per pipette Eppendorf Multipette | 23765 | PEZZO | 1.600 | 0,8000 € | 1.280,00 € | 6.246,40 € | LOTTO 5 |
| 127 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 2,5 ml per pipette Eppendorf Multipette | 23764 | PEZZO | 0 | 0,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 128 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 1,25 ml per pipette Eppendorf Multipette | 23562 | PEZZO | 0 | 0,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 129 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 1 ml per pipette Eppendorf Multipette | 23763 | PEZZO | 0 | 0,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 130 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 10ml per pipette meccaniche | 23766 | PEZZO | 0 | 0,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 131 | Siringhe non sterile a dispensazione multipla di precisione per pipetta ripetitiva tipo combitips | da 0,5 ml per pipette Eppendorf Multipette | 23762 | PEZZO | 0 | 0,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 132 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva | da 12,5 ml | 23565 | PEZZO | 100 | 0,4400 € | 44,00 € | 214,72 € | LOTTO 5 |
| 133 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva | da 2,5 ml | 23764 | PEZZO | 900 | 0,8000 € | 720,00 € | 3.513,60 € | LOTTO 5 |
| 134 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva | da 5 ml per pipette Eppendorf Multipette | 21765 | PEZZO | 100 | 1,2000 € | 120,00 € | 585,60 € | LOTTO 5 |
| 135 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva | da 1 ml per pipette Eppendorf Multipette | 21763 | PEZZO | 0 | 1,5900 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 5 |
| 136 | Supporto | da banco, a carosello, per 6 pipette tipo | 704807 | PEZZO | 10 | 84,0000 € | 840,00 € | 4.099,20 € | LOTTO 5 |
| 137 | Supporto | galleggianti per provette da 1,5 / 2 ml, | HS2165C | CONF. DA 5 | 5 | 19,7400 € | 98,70 € | 481,66 € | LOTTO 5 |
| 138 | Supporto | per flaconi di campionamento 95 | 25395 | PEZZO | 5 | 8,2500 € | 41,25 € | 201,30 € | LOTTO 5 |
| 139 | Supporto | per pipette universale | 25996 | PEZZO | 10 | 18,6000 € | 186,00 € | 907,68 € | LOTTO 5 |
| 140 | Supporto | per provette a doppia inclinazione diametro | 120817 | PEZZO | 5 | 36,0000 € | 180,00 € | 878,40 € | LOTTO 5 |
| 1 | Coni portacampioni, opachi, senza tappo | 1,5 ml | | PEZZO | 0 | 0,0058 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 2 | Contenitori in vetro bianco trasparente, a bocca larga, tappo a vite | 20-30 ml | | PEZZO | 10 | 9,2000 € | 92,00 € | 448,96 € | LOTTO 6 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|--|--|-------|--------|-----------|------------|------------|----------------|
| 3 | Contentori monouso, con tappo a vite | con paletta raccogli feci | | PEZZO | 9.000 | 0,0728 € | 655,20 € | 3.197,38 € | LOTTO 6 |
| 4 | Contentori refrigerati, tipo PCR-Cooler | | | PEZZO | 10 | 46,5000 € | 465,00 € | 2.269,20 € | LOTTO 6 |
| 5 | Contentori urine, tappo a vite | 200 ml, ST.SING.D.64X90 | | PEZZO | 0 | 0,3125 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 6 | Microprovetta conica, in PCR, con tappo | 1,5 ml | | PEZZO | 20.000 | 0,0130 € | 260,00 € | 1.268,80 € | LOTTO 6 |
| 7 | Microprovetta conica, in PCR, con tappo | a pareti normali 0,2 ml | | PEZZO | 0 | 0,0249 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 8 | Microprovetta conica, in PCR, con tappo | a pareti sottili 0,2 ml, autoclavabili, con | | PEZZO | 10.000 | 0,0249 € | 249,00 € | 1.215,12 € | LOTTO 6 |
| 9 | Microprovetta conica, in PCR, con tappo | 0,2 ml singole | | PEZZO | 0 | 0,0249 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 10 | Microprovetta conica, in PCR, con tappo | 0,5 ml, in polipropilene vergine autoclavabili. | | PEZZO | 5.000 | 0,0095 € | 47,50 € | 231,80 € | LOTTO 6 |
| 11 | Microprovetta conica, in PCR | 0,2 ml, colori diversi | | PEZZO | 0 | 0,1020 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 12 | Microprovetta cilindro-conica, in PCR | 2,0 ml, T.PIATTO, colore neutro | | PEZZO | 0 | 0,0139 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 13 | Microprovetta safe-lock | 2,0ml | | PEZZO | 10.000 | 0,0195 € | 195,00 € | 951,60 € | LOTTO 6 |
| 14 | Microprovetta safe-lock | 0,5 ml | | PEZZO | 0 | 0,0430 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 15 | Microprovetta safe-lock | serie di 1000 provette, da 1,5 ml | | PEZZO | 0 | 0,0185 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 16 | Microvials in vetro chiaro, cono sup. autocentrante | 0,3 ml | | PEZZO | 0 | 9,9700 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 17 | Provette autoclavabili in PRC | funzionamento garantito da 86°C a | | PEZZO | 10.000 | 0,1912 € | 1.912,00 € | 9.330,56 € | LOTTO 6 |
| 18 | Provette autoclavabili in PRC | 1,5 ml, fondo tondo con tappo a pressione | | PEZZO | 0 | 0,0130 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 19 | Provette autoclavabili in PRC | 2 ml, fondo tondo con tappo a pressione | | PEZZO | 0 | 0,0139 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 20 | Provette cilindriche in polistirolo | 4,5 - 5 ml, con etichetta, 12 x 86 mm. | | PEZZO | 10.000 | 0,0490 € | 490,00 € | 2.391,20 € | LOTTO 6 |
| 21 | Provette cilindriche | PER RIA 3 ML 11X70 MM | | PEZZO | 5.000 | 0,0129 € | 64,50 € | 314,76 € | LOTTO 6 |
| 22 | Provette cilindriche in polipropilene graduate | Tutte le seguenti misure 0,5-2,5-5 ml. | | PEZZO | 0 | 0,0263 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 23 | Provette cilindriche in PS | con tappo da 5 mL, sterili, Ø 12x86 mm | | PEZZO | 5.000 | 0,0490 € | 245,00 € | 1.195,60 € | LOTTO 6 |
| 24 | Provette cilindriche in PS | senza tappo, da 5 ml, 12X75mm. | | PEZZO | 16.000 | 0,0128 € | 204,80 € | 999,42 € | LOTTO 6 |
| 25 | Provette Coniche in plastica | 10 ml, diam. 16 mm con etichetta e tappo a | | PEZZO | 10.000 | 0,0580 € | 580,00 € | 2.830,40 € | LOTTO 6 |
| 26 | Provette Coniche in polistirolo | 10 ml, diam. 16 mm senza etichetta | | PEZZO | 10.000 | 0,0214 € | 214,00 € | 1.044,32 € | LOTTO 6 |
| 27 | Provette cilindriche in polipropilene graduate | 15 ml non sterili con tappo a vite, resistenti | | PEZZO | 4.000 | 0,0830 € | 332,00 € | 1.620,16 € | LOTTO 6 |
| 28 | Provette cilindriche in polipropilene graduate | 50 ml non sterili con tappo a vite, resistenti | | PEZZO | 9.000 | 0,1500 € | 1.350,00 € | 6.588,00 € | LOTTO 6 |
| 29 | Provette cilindriche in polipropilene, non graduate | 13 X 75 mm | | PEZZO | 0 | 0,0132 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 30 | Provette cilindriche in polipropilene | 10 ml, diam. 16 mm. senza etichetta con | | PEZZO | 0 | 0,0380 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 31 | Provette coniche in polipropilene graduate | Tutte le seguenti misure A 0,5-2,5-5 ml. | | PEZZO | 5.000 | 0,0480 € | 240,00 € | 1.171,20 € | LOTTO 6 |
| 32 | Provette coniche in polipropilene, tipo Falcon | 50 ml, con tappo | | PEZZO | 0 | 0,1500 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 33 | Provetta conica in PS | 10 ml, 16x100, con tappo bianco | | PEZZO | 0 | 0,0580 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 34 | Provette cryotubo | 1,2 ml, FONDO CONICO CON BASE | | PEZZO | 3.000 | 0,1260 € | 378,00 € | 1.844,64 € | LOTTO 6 |

BIOSIGMA

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|---|----------|-------|--------|-----------|------------|-------------|---------|
| 35 | Provette cryotubo | 1,5 ml, FONDO CONICO CON BASE | | PEZZO | 3.000 | 0,1260 € | 378,00 € | 1.844,64 € | LOTTO 6 |
| 36 | Provette in polipropilene | 0,5 ml con tappo a pressione (doppio) | | PEZZO | 0 | 0,0095 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 37 | Provette in polipropilene | 50 ml, con base d'appoggio, fondo | | PEZZO | 16.000 | 0,1670 € | 2.672,00 € | 13.039,36 € | LOTTO 6 |
| 38 | Provette in polistirene | 12 x 75 mm, fondo tondo trasparenti con | | PEZZO | 7.000 | 0,1290 € | 903,00 € | 4.406,64 € | LOTTO 6 |
| 39 | Provette in polistirene | 13X75, ML. 5 c/bordo | | PEZZO | 5.000 | 0,0191 € | 95,50 € | 466,04 € | LOTTO 6 |
| 40 | Provette in polistirene | 12X100 IMBALLO ALLA RINFUSA | | PEZZO | 0 | 0,2260 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 41 | Provette con tappo vincolato | 1,5 ml | | PEZZO | 5.000 | 0,0077 € | 38,50 € | 187,88 € | LOTTO 6 |
| 42 | Provette Falcon | 15 ml, TAPPO A VITE GRADUATE. | | PEZZO | 7.000 | 0,1100 € | 770,00 € | 3.757,60 € | LOTTO 6 |
| 43 | Provette Falcon | 50 ml, TAPPO A VITE GRADUATE. | | PEZZO | 7.000 | 0,1260 € | 882,00 € | 4.304,16 € | LOTTO 6 |
| 44 | Provette cilindriche in polistirolo | 10 ml non graduate | | PEZZO | 0 | 0,0224 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 45 | Provette cilindriche in polistirolo | 12x75mm, TIPO SORWALL | | PEZZO | 20.000 | 0,0128 € | 256,00 € | 1.249,28 € | LOTTO 6 |
| 46 | Provette in polietilene | SHELL VIALS da 5 ml con tappo a vite | | PEZZO | 1.000 | 0,1810 € | 181,00 € | 883,28 € | LOTTO 6 |
| 47 | Provette in polistirolo | senza etichette trasparenti senza | | PEZZO | 8.000 | 0,0214 € | 171,20 € | 835,46 € | LOTTO 6 |
| 48 | Provette in polistirolo | 13X100 | | PEZZO | 0 | 0,0251 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 49 | Provette per congelamento | NON STERILI A -80°C con base da 1,5 | | PEZZO | 1.000 | 0,0197 € | 19,70 € | 96,14 € | LOTTO 6 |
| 50 | Provette per congelamento | con base da 2 ml, tappo a vite con | | PEZZO | 200 | 0,1260 € | 25,20 € | 122,98 € | LOTTO 6 |
| 51 | Provette per congelamento | TAPPO A VITE DA 5ML | | PEZZO | 5.000 | 0,1360 € | 680,00 € | 3.318,40 € | LOTTO 6 |
| 52 | Provette per crio-congelamento, tappo a vite | 2 ML IN AZOTO LIQUIDI STERILI | | PEZZO | 14.000 | 0,1260 € | 1.764,00 € | 8.608,32 € | LOTTO 6 |
| 53 | Provette per crio-congelamento, tappo a vite | 5ML IN AZOTO LIQUIDI STERILI | | PEZZO | 9.000 | 0,1360 € | 1.224,00 € | 5.973,12 € | LOTTO 6 |
| 54 | Tappi a pressione per provette in polistirene | 12x75 mm fondo tondo trasparenti | | PEZZO | 1.000 | 0,0070 € | 7,00 € | 34,16 € | LOTTO 6 |
| 55 | Tappi a pressione per provette in polistirene | 16x100 mm | | PEZZO | 8.000 | 0,0090 € | 72,00 € | 351,36 € | LOTTO 6 |
| 56 | Tappi alettati in PE | diametro 13mm | | PEZZO | 20.000 | 0,0100 € | 200,00 € | 976,00 € | LOTTO 6 |
| 57 | Tappi alettati in PE | diametro 12x75 mm | | PEZZO | 90.000 | 0,0070 € | 630,00 € | 3.074,40 € | LOTTO 6 |
| 58 | Tappi alettati in PP | diametro 16 MM | | PEZZO | 0 | 0,0082 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 6 |
| 59 | Tappi in PP | a presa alta, Ø 16 mm, bianchi | | PEZZO | 5.000 | 0,0090 € | 45,00 € | 219,60 € | LOTTO 6 |
| 60 | Tappi in PP | a presa alta, Ø 17 mm, bianchi | | PEZZO | 5.000 | 0,0090 € | 45,00 € | 219,60 € | LOTTO 6 |
| 61 | Tappi per microprovette per PCR | da 0,2 ml, strip da 8 tappi | | PEZZO | 2.000 | 0,2064 € | 412,80 € | 2.014,46 € | LOTTO 6 |
| 62 | Tappi per provette per tubo con fondo tondo Falcon PE | 5 ml, DOPPIO SCATTO | | PEZZO | 1.000 | 0,0265 € | 26,50 € | 129,32 € | LOTTO 6 |
| 63 | Tappi per provette doppia posizione x tubo in polistirene | diametro 16/17 mm | | PEZZO | 1.000 | 0,0595 € | 59,50 € | 290,36 € | LOTTO 6 |
| 1 | Bottiglia lavaocchi | 500 ml | 243632W | PEZZO | 2 | 38,7000 € | 77,40 € | 377,71 € | LOTTO 7 |
| 2 | Bottiglia lavaocchi | 200 ml | 145539W | PEZZO | 0 | 23,2200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 3 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore | 190x330 mm | 22190330 | PEZZO | 0 | 0,1170 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|---|-------------|-------|-------|----------|----------|------------|----------------|
| 4 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 7,5X20 ca. | 6272280 | PEZZO | 0 | 0,0450 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 5 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 10X27 ca. | 6272282 | PEZZO | 0 | 0,0630 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 6 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 15X40 ca | 22140330 | PEZZO | 0 | 0,0918 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 7 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 20X28 ca | 22190330 | PEZZO | 0 | 0,1134 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 8 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 20X40 ca. | 22230366 | PEZZO | 0 | 0,1674 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 9 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 25X40 ca | 22300370 | PEZZO | 0 | 0,2250 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 10 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 25X50 ca | 22300370 | PEZZO | 0 | 0,2250 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 11 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, piatte in accoppiato carta/film plastico | Cm 30X57 ca | 22330440 | PEZZO | 0 | 0,2880 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 12 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, a soffietto in accoppiato carta/film | cm 30X8X5,5 ca | 63100300 | PEZZO | 0 | 0,0540 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 13 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, con soffietto in accoppiato carta/film | cm 15x38x5 ca. | 63150400 | PEZZO | 0 | 0,1080 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 14 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore, con soffietto in accoppiato carta/film | cm 20x48x5 ca | 63200500 | PEZZO | 0 | 0,1728 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 15 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore | 190x400 mm | 22190330 | PEZZO | 0 | 0,1134 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 16 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore | 200x300 mm | 22230365 | PEZZO | 0 | 0,1674 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 17 | Buste per sterilizzazione, autosaldanti, con indicatore | 130x260 mm | 22140250 | PEZZO | 0 | 0,0630 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 18 | Contenitore speciale per rifiuti taglienti | max 25 cm | DAILY4 | PEZZO | 260 | 1,8000 € | 468,00 € | 2.283,84 € | LOTTO 7 |
| 19 | Etichetta auto-adesiva simbologia rischio conforme alle direttive CEE | | 29701 | PEZZO | 10 | 0,2250 € | 2,25 € | 10,98 € | LOTTO 7 |
| 20 | Indicatore chimico di sterilizzazione in autoclave in rotolo | | 26052 | PEZZO | 0 | 3,0420 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 21 | Indicatore chimico per controllo tempo sterilizzazione in autoclave (a 121°C) in striscie a | | 1051030500 | PEZZO | 0 | 0,0720 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 22 | Sacchetti | in plastica non autoclavabili, misura 50 x 30 mm | 233050 | PEZZO | 5.000 | 0,0810 € | 405,00 € | 1.976,40 € | LOTTO 7 |
| 23 | Sacchetti | per sterilizzazioni in autoclave di materiale patogeno, misura 30 x | 23528 | PEZZO | 0 | 0,1890 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 24 | Sacchetti | per sterilizzazioni in autoclave di materiale patogeno, misura 60 x | 23530 | PEZZO | 0 | 0,2700 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 25 | Sacchetti | per sterilizzazioni in autoclave di materiale patogeno, misura 420*600 mm x | HS10320 | PEZZO | 0 | 0,1980 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 26 | Sacchi per autoclave | temperature non inferiori a 600x780 mm x | 134130 | PEZZO | 0 | 0,4680 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 27 | Sacchi per autoclave | temperature non inferiori a | 135130 | PEZZO | 0 | 0,7110 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 28 | Sacchi per autoclave | 200X300mm ca o 220X280mm ca x temperature non inferiori a 138°C - | 129-0578 | PEZZO | 0 | 0,2520 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 29 | Test Bowie-Dick per corretto funzionamento autoclave | | BOWIE& DICK | PEZZO | 0 | 2,5200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 7 |
| 1 | Alluminio in rotolo | 15 mt x 30 cm | P6102LR | PEZZO | 50 | 1,7000 € | 85,00 € | 414,80 € | LOTTO 8 |
| 2 | Alluminio in rotolo | 50 mt x 30 cm | P6104LR | PEZZO | 0 | 4,7400 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|--|---------------|----------|-------|------------|------------|-------------|----------------|
| 3 | Alluminio in rotolo | 150 mt x 30 cm | 28207 | PEZZO | 0 | 15,6000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |
| 4 | Matita vetrografica | | 28280 | PEZZO | 5 | 27,0000 € | 135,00 € | 658,80 € | LOTTO 8 |
| 5 | Matita vetrografica elettrica | | 9032940 | PEZZO | 0 | 864,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |
| 6 | Nastro adesivo colorato scrivibile | lung. 55 m, resistente all'acqua, acidi, grassi e temperatura (- | 9040352 | PEZZO | 10 | 34,0000 € | 340,00 € | 1.659,20 € | LOTTO 8 |
| 7 | Parafilm plastico autoadesivo in rotoli, in poliolefine e cere paraffiniche | mm 100 x 36 m | 28205 | PEZZO | 5 | 27,0000 € | 135,00 € | 658,80 € | LOTTO 8 |
| 8 | Parafilm plastico autoadesivo in rotoli, in poliolefine e cere paraffiniche | H 10x38, CONFORME FDA SE UTILIZZATO A | 28205 | 12 PEZZI | 180 | 27,0000 € | 4.860,00 € | 23.716,80 € | LOTTO 8 |
| 9 | Parafilm plastico autoadesivo in rotoli, in poliolefine e cere paraffiniche | 4 Inch * 125 Piedi 10.16 Centimetri * 3810 Centimetri | 28205 | PEZZO | 0 | 27,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |
| 10 | Pellicola trasparente in polietilene | rotoli di lunghezza 40 m, larghezza 30 cm | PE3044 | PEZZO | 45 | 13,0000 € | 585,00 € | 2.854,80 € | LOTTO 8 |
| 11 | Pellicola trasparente in polietilene | rotoli di lunghezza 100 m, larghezza 30 cm | PE30100 | PEZZO | 0 | 17,8000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |
| 12 | Pennarelli ad inchiostro indelebile resistente ai solvent | | 841077 | PEZZO | 10 | 2,2000 € | 22,00 € | 107,36 € | LOTTO 8 |
| 13 | Pennarelli vetrografici | Colone nero o blu, punta super fine | 841077/841074 | PEZZO | 350 | 2,2000 € | 770,00 € | 3.757,60 € | LOTTO 8 |
| 14 | Sigilli antieffrazione per provette, di plastica flessibile | dim. 140x10 | 25002/O | PEZZO | 3.500 | 0,4800 € | 1.680,00 € | 8.198,40 € | LOTTO 8 |
| 15 | Sigilli antieffrazione per provette, di plastica flessibile | dim. 140x10, con numerazione seriale | 25002/O | PEZZO | 0 | 0,6200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 8 |
| 16 | Sigilli numeri consecutivi 342 | | B100029 | PEZZO | 1.600 | 0,4740 € | 758,40 € | 3.700,99 € | LOTTO 8 |
| 1 | BIO BAG" Borsa Isotermica per il trasporto di campioni biologici dimensioni | 27x15x20 cm, per nr.1 portaprovette | 36201 | PEZZO | 10 | 35,1790 € | 351,79 € | 1.716,74 € | LOTTO 9 |
| 2 | BIO BAG" Borsa Isotermica per il trasporto di campioni biologici dimensioni | contenitore da inserire nella biobag | 472040 | PEZZO | 30 | 24,5440 € | 736,32 € | 3.593,24 € | LOTTO 9 |
| 3 | Cestello in policarbonato impermeabile e autoclavabile per trasporto campioni | con maniglia, coperchio completo di | HS120052 / | PEZZO | 10 | 75,8620 € | 758,62 € | 3.702,07 € | LOTTO 9 |
| 4 | Contenitore secondario trasporto campioni VTC | varie misure | 800120 | PEZZO | 10 | 3,6470 € | 36,47 € | 177,97 € | LOTTO 9 |
| 5 | Contenitore speciale per percolanti capacità di contenimento | max 20 LT | PL4115 | PEZZO | 0 | 7,2890 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 6 | Contenitore speciale per percolanti capacità di contenimento | max 5 LT | PL4111 | PEZZO | 0 | 2,5290 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 7 | Contenitore terziario PVC con tracolla | misure 42x28x32 cm | 39180 | PEZZO | 1 | 96,6870 € | 96,69 € | 471,83 € | LOTTO 9 |
| 8 | Contenitore terziario PVC con tracolla | misure 50x40x29 cm | 39179 | PEZZO | 1 | 132,3870 € | 132,39 € | 646,05 € | LOTTO 9 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|---|-------------------|-------|--------|------------|------------|-------------|---------|
| 9 | Contentitore trasparente MBS, MANIGLIA PK, Ce, guarnizione in gomma a tenuta, | circa 240x140x160 | ALC01BIO | PEZZO | 20 | 104,1250 € | 2.082,50 € | 10.162,60 € | LOTTO 9 |
| 10 | Contentitore trasparente MBS, MANIGLIA PK, Ce, guarnizione in gomma a tenuta, | circa 310x240x160 | ALC02BIO | PEZZO | 20 | 121,9750 € | 2.439,50 € | 11.904,76 € | LOTTO 9 |
| 11 | Contentitori monouso non sterili | con tappo a vite per raccolta urine, 24h, | 25483+HLC10 | PEZZO | 500 | 3,4210 € | 1.710,50 € | 8.347,24 € | LOTTO 9 |
| 12 | Criobox per provette, plastica rigida | 2 ml, da 81 posti, con separatore interno | CRYB281 | PEZZO | 50 | 4,2770 € | 213,85 € | 1.043,59 € | LOTTO 9 |
| 13 | Criobox per stoccaggio provette | 1,5 ml | CRYB281 | PEZZO | 10 | 4,2770 € | 42,77 € | 208,72 € | LOTTO 9 |
| 14 | Criobox per stoccaggio provette | 2,5 ml | CRYB481 | PEZZO | 50 | 4,9090 € | 245,45 € | 1.197,80 € | LOTTO 9 |
| 15 | Criobox per stoccaggio provette | per siringa monouso alla formalina 500 cc | SIR.N.T.C/CO | PEZZO | 90 | 13,2390 € | 1.191,51 € | 5.814,57 € | LOTTO 9 |
| 16 | Criobox per stoccaggio provette | 5 ml | CRYB581 | PEZZO | 10 | 5,3550 € | 53,55 € | 261,32 € | LOTTO 9 |
| 17 | Criobox per stoccaggio provette | da 81 posti per provette da 2ml | CRYB281 | PEZZO | 50 | 4,2770 € | 213,85 € | 1.043,59 € | LOTTO 9 |
| 18 | Criobox per stoccaggio provette | 96 POSTI DA 5 ML | CRYB581 | PEZZO | | 5,3550 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 19 | Portaprovette in resina | a fori quadrati - 40 posti - lato 21 mm - in | 25566 | PEZZO | 10 | 2,0820 € | 20,82 € | 101,60 € | LOTTO 9 |
| 20 | Portaprovette in resina | a fori quadrati - 60 posti - in resina -per | 25565 | PEZZO | 0 | 3,7190 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 21 | Portaprovette | da 48 / 50 posti per provette 12x75 mm | 182082 | PEZZO | 30 | 2,5290 € | 75,87 € | 370,25 € | LOTTO 9 |
| 22 | Portaprovette | da 48 / 50 posti per provette grandi | 181082 | PEZZO | 30 | 2,7520 € | 82,56 € | 402,89 € | LOTTO 9 |
| 23 | Portaprovette in polipropilene | 12 posti, a tre piani, diam. Fori 20 mm | 25560 | PEZZO | 30 | 6,6940 € | 200,82 € | 980,00 € | LOTTO 9 |
| 24 | Portaprovette autoclavabile a 121° | a fori tondi - per vials da 2ml | T315-2 | PEZZO | | 9,6690 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 25 | Portaprovette autoclavabile a 121° | a fori tondi - per provette da 50ml | 10437 | PEZZO | | 2,9750 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 26 | Portaprovette | da 90 posti per provette 13 x75 | 25564 | PEZZO | | 2,0820 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 27 | Rack | doppio per nr. 84 provette o per nr. 42 | 130620 | PEZZO | 1 | 11,1560 € | 11,16 € | 54,44 € | LOTTO 9 |
| 28 | Rack in polipropilene sterile | con tappo polietilene, con area di scrittura, | 21348R | PEZZO | 18.000 | 0,1190 € | 2.142,00 € | 10.452,96 € | LOTTO 9 |
| 29 | Sacchetti di sicurezza per il trasporto di sacche di sangue ed emocomponenti | | 92764/92765/92766 | PEZZO | 18.000 | 0,2080 € | 3.744,00 € | 18.270,72 € | LOTTO 9 |
| 30 | Sacchetti in plastica per trasporto campioni | 20 x 30 cm | 23525 | PEZZO | 25.000 | 0,0967 € | 2.417,50 € | 11.797,40 € | LOTTO 9 |
| 31 | Sacchetti in plastica per trasporto campioni | 30.5 x 66 cm | 23533 | PEZZO | 50.000 | 0,1934 € | 9.670,00 € | 47.189,60 € | LOTTO 9 |
| 32 | Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim. | 160x170 mm | 23523 | PEZZO | 80.000 | 0,0327 € | 2.616,00 € | 12.766,08 € | LOTTO 9 |
| 33 | Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim. | 250x350 mm | 23525 | PEZZO | 1.000 | 0,0967 € | 96,70 € | 471,90 € | LOTTO 9 |
| 34 | Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim. | 60X170 mm | 23523 | PEZZO | 0 | 0,0327 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 35 | Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim. | 160mx230 mm | 23523 | PEZZO | 0 | 0,0327 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 36 | Sacchetti trasporti campioni con simbologia biohazard, certificati CE IVD-dim. | Realizzato in due parti: la prima con | 23523 | PEZZO | 0 | 0,0327 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 37 | Safety box" contenitore di sicurezza in policarbonato autoclavabile per il trasporto di | 30x175x180h mm dotato di manico | 7135-0001+713 | PEZZO | 20 | 45,3690 € | 907,38 € | 4.428,01 € | LOTTO 9 |

LABOINDUSTRIA

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|-------------|-------|-------|-----------|------------|------------|----------------|
| 38 | Scatole per congelamento Alpha-box in cartone rivestito con coperchio | 136x136x75 mm | KA1075 WH2+ | PEZZO | 10 | 4,3880 € | 43,88 € | 214,13 € | LOTTO 9 |
| 39 | Scatole per congelamento Alpha-box in cartone rivestito con coperchio | 133X133X51 mm | KB1050W H2+ | PEZZO | 0 | 3,2130 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 40 | Scatole portavetrini in polistirene antiurto per trasporto e conservazione vetrini | 50 posti | 25277 | PEZZO | 50 | 1,1900 € | 59,50 € | 290,36 € | LOTTO 9 |
| 41 | Sistema di imballaggio idoneo per il trasporto di sostanze infettanti | | 40500 | PEZZO | 45 | 40,7570 € | 1.834,07 € | 8.950,24 € | LOTTO 9 |
| 42 | Supporti in alluminio | per almeno 20 provette D.16mm e almeno 50 | 12444 | PEZZO | 45 | 40,0000 € | 1.800,00 € | 8.784,00 € | LOTTO 9 |
| 43 | Supporti in alluminio | PER 8 VASETTI URINE | 7139-0001 | PEZZO | 45 | 22,3120 € | 1.004,04 € | 4.899,72 € | LOTTO 9 |
| 44 | Supporto per provette autoclavabile | da 1,5/ 2.0 ml, per provette 20 su 2 file | HS4284A | PEZZO | 20 | 5,6520 € | 113,04 € | 551,64 € | LOTTO 9 |
| 45 | Supporto per provette in polipropilene | da 15 ml, monoblocco struttura compatta per | 10432 | PEZZO | 20 | 2,9750 € | 59,50 € | 290,36 € | LOTTO 9 |
| 46 | Supporto per provette in polipropilene autoclavabile | in polipropilene monoblocco struttura | 10437 | PEZZO | 20 | 2,9750 € | 59,50 € | 290,36 € | LOTTO 9 |
| 47 | Supporto per provette in polipropilene autoclavabile | in polipropilene monoblocco struttura | 25568 | PEZZO | 20 | 7,5860 € | 151,72 € | 740,39 € | LOTTO 9 |
| 48 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 14x30 cm circa | 91762 | PEZZO | 1.000 | 0,1930 € | 193,00 € | 941,84 € | LOTTO 9 |
| 49 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 20x35 cm circa | 91763 | PEZZO | 1.000 | 0,1930 € | 193,00 € | 941,84 € | LOTTO 9 |
| 50 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 22x40 cm circa | 91764 | PEZZO | 1.000 | 0,2080 € | 208,00 € | 1.015,04 € | LOTTO 9 |
| 51 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 30x44 cm circa | 91765 | PEZZO | 1.000 | 0,2520 € | 252,00 € | 1.229,76 € | LOTTO 9 |
| 52 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 49x47 cm circa+maniglia circa | 91766 | PEZZO | 1.000 | 0,3340 € | 334,00 € | 1.629,92 € | LOTTO 9 |
| 53 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 29x47 cm circa | 91765 | PEZZO | 100 | 0,2520 € | 25,20 € | 122,98 € | LOTTO 9 |
| 54 | Buste di sicurezza antimanomissione in HPDE, con tasca esterna portadocumenti per il trasporto intramurale ed extramurale di farmaci chemioterapici e <i>antiblastici certificate 93/42CE</i> | DIM. 47x46 cm circa+maniglia circa | 91766 | PEZZO | 100 | 0,3340 € | 33,40 € | 162,99 € | LOTTO 9 |
| 55 | Contenitore per pezzi anatomici successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a vite a tenuta, per il trasporto di biopsie. | 30 ml | 2030/E | PEZZO | 100 | 0,1630 € | 16,30 € | 79,54 € | LOTTO 9 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|--|-----------------|-------|--------|------------|------------|-------------|----------------|
| 56 | Contenitore per pezzi anatomici successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a vite a tenuta, per il trasporto di biopsie. | 60 ml | 2050E | PEZZO | 100 | 0,1785 € | 17,85 € | 87,11 € | LOTTO 9 |
| 57 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 125 ml | MU125 | PEZZO | 150 | 0,1636 € | 24,54 € | 119,76 € | LOTTO 9 |
| 58 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 250 ml | MU3102 | PEZZO | 200 | 0,3270 € | 65,40 € | 319,15 € | LOTTO 9 |
| 59 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 500 ml | MU3105 | PEZZO | 200 | 0,3570 € | 71,40 € | 348,43 € | LOTTO 9 |
| 60 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 1000 ml | MU3110 | PEZZO | 200 | 0,4920 € | 98,40 € | 480,19 € | LOTTO 9 |
| 61 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 2000 ml | MU3120 | PEZZO | 150 | 0,9130 € | 136,95 € | 668,32 € | LOTTO 9 |
| 62 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 3000 ml | MU3130 | PEZZO | 100 | 1,1210 € | 112,10 € | 547,05 € | LOTTO 9 |
| 63 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 5000 ml | MU3150 | PEZZO | 100 | 1,4720 € | 147,20 € | 718,34 € | LOTTO 9 |
| 64 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 11000 ml | MU3100 | PEZZO | 20 | 2,2660 € | 45,32 € | 221,16 € | LOTTO 9 |
| 65 | Contenitore per pezzi anatomici per successivo riempimento con formaldeide al 4%, in pp trasparente con coperchio a pressione a tenuta, per il trasporto di pezzi | 17000 ml | 14195ET | PEZZO | 20 | 4,6110 € | 92,22 € | 450,03 € | LOTTO 9 |
| 66 | Contenitore termico con cinghia a tracolla | idoneo a garantire la conservazione della | B100023 + | PEZZO | 15 | 152,1700 € | 2.282,55 € | 11.138,84 € | LOTTO 9 |
| 67 | DATALOGGER CIECHI TEMPERATURA PER TRASPORTO CON TRASMISSIONE | | 65200203 | PEZZO | 8 | 191,8870 € | 1.535,10 € | 7.491,27 € | LOTTO 9 |
| 68 | DATALOGGER TEMPERATURA PER CONSERVAZIONE CON TRASMISSIONE | | 65200033 / | PEZZO | 6 | 316,8370 € | 1.901,02 € | 9.276,99 € | LOTTO 9 |
| 69 | Flaconi ambrati PVC | da 100 ml con tappo polipropilene diametro | 602111 | PEZZO | 5.000 | 0,1800 € | 900,00 € | 4.392,00 € | LOTTO 9 |
| 70 | Flaconi ambrati PVC | da 25 ml con tappo polipropilene diametro | 602032 | PEZZO | 65.000 | 0,1250 € | 8.125,00 € | 39.650,00 € | LOTTO 9 |
| 71 | Flaconi ambrati PVC | 10ML C/TAPPO ANTI BAMBINO | 602012 | PEZZO | 9.000 | 0,0892 € | 802,80 € | 3.917,66 € | LOTTO 9 |
| 72 | Flaconi ambrati PVC | 2.500 ml con soluz.HCL 18% | 25483+H LC10 | PEZZO | 0 | 3,4210 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 9 |
| 73 | KIT ANTISPANDIMENTO PER FORMALDEIDE CON VALIGIA RIGIDA | | KITN500 SP400-0 | PEZZO | 3 | 334,6870 € | 1.004,06 € | 4.899,82 € | LOTTO 9 |
| 74 | Kit cenere | | KK-010-0 | PEZZO | 30 | 84,7870 € | 2.543,61 € | 12.412,82 € | LOTTO 9 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|---------------------|-------|--------|--------------|------------|-------------|----------|
| 75 | kit completo a norma DCA 288/2016 in busta propilene termosaldata | | 25007/054 | PEZZO | 180 | 21,9030 € | 3.942,54 € | 19.239,60 € | LOTTO 9 |
| 76 | kit in catena di custodia a norma DCA 288/2016 in busta propilene termosaldata | per sigillatura dei campioni urina/sangue | 25007/122 | PEZZO | 300 | 6,0090 € | 1.802,70 € | 8.797,18 € | LOTTO 9 |
| 77 | kit in catena di custodia a norma DCA 288/2016 in busta propilene termosaldata | termosaldatatrascosto | 25007/8 | PEZZO | 200 | 6,9240 € | 1.384,80 € | 6.757,82 € | LOTTO 9 |
| 78 | kit in catena di custodia in busta termosaldata | per individuazione sostanze d'abuso su | 25123/01 - 25124/02 | PEZZO | 200 | 6,7830 € | 1.356,60 € | 6.620,21 € | LOTTO 9 |
| 79 | kit in catena di custodia in busta termosaldata | per matrice cheratinica | KC-002 | PEZZO | 200 | 5,9350 € | 1.187,00 € | 5.792,56 € | LOTTO 9 |
| 80 | kit portatile per sversamenti accidentali aldeide in valigetta rigida | | 1210008 | PEZZO | 3 | 640,5170 € | 1.921,55 € | 9.377,17 € | LOTTO 9 |
| 81 | kit in catena di custodia in busta termosaldata | alcoemia a norma DCA 288/2016 | 25007/56 | PEZZO | 100 | 2,9670 € | 296,70 € | 1.447,90 € | LOTTO 9 |
| 82 | kit in catena di custodia in busta termosaldata | sostanze d'abuso a norma DCA 288/2016 | 25007/70 - 25007/55 | PEZZO | 100 | 3,3910 € | 339,10 € | 1.654,81 € | LOTTO 9 |
| 83 | Software per la memorizzazione e visualizzazione dei dati in architettura web | - software server advanced + map 500 | 65201483 - 65200733 | PEZZO | 1 | 7.375,1000 € | 7.375,10 € | 35.990,49 € | LOTTO 9 |
| 84 | Software per la memorizzazione e visualizzazione dei dati in architettura web | Sigilli numeri consecutivi | B100029 | PEZZO | 1.000 | 0,4740 € | 474,00 € | 2.313,12 € | LOTTO 9 |
| 1 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 10 cmq, collo inclinato, tappo a vite | | PEZZO | 100 | 1,7300 € | 173,00 € | 844,24 € | LOTTO 10 |
| 2 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 25 cmq, collo inclinato, tappo a vite a chiusura ermetica | | PEZZO | 100 | 0,5200 € | 52,00 € | 253,76 € | LOTTO 10 |
| 3 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 25 cmq, collo inclinato, tappo a vite | | PEZZO | 100 | 0,5200 € | 52,00 € | 253,76 € | LOTTO 10 |
| 4 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 30 cmq, collo inclinato, tappo a vite a chiusura ermetica | | PEZZO | 100 | 0,5225 € | 52,25 € | 254,98 € | LOTTO 10 |
| 5 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 75 cmq, collo inclinato, tappo a vite | | PEZZO | 0 | 1,0450 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 6 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 75 cmq con tappo con membrana filtrante collo inclinato | | PEZZO | 0 | 1,0450 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 7 | Bottiglie per coltura cellulare, in polistirene sterile, aporigene | 12,5 cmq, collo inclinato, tappo a vite | | PEZZO | 0 | 1,9100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 8 | Camera contaglobuli | Burker su slide in plastica, da 10 pazienti monouso | | PEZZO | 0 | 0,5200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 9 | Camera contaglobuli | Tipo NAGEOTTE, in vetro incolore, con reticolo di lettura e | | PEZZO | 1 | 134,2000 € | 134,20 € | 654,90 € | LOTTO 10 |
| 10 | Camera contaglobuli | tipo Thoma, in vetro incolore, con doppio reticolo di lettura e | | PEZZO | 1 | 54,9000 € | 54,90 € | 267,91 € | LOTTO 10 |
| 11 | Camera contaglobuli | Tipo Makler | | PEZZO | 0 | 1.050,0000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 12 | Camere contaglobuli, con griglia in plastica | tipo GLASS TIC SLIDE 10 WITH GRIDS (100 Slides) | | PEZZO | 0 | 0,5200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 13 | Campionatore per liquidi aggressivi con asta di supporto in PP | lunghezza Ø 1000 x 20 mm, da 1000 mL | | PEZZO | 1 | 181,0000 € | 181,00 € | 883,28 € | LOTTO 10 |
| 14 | Capillari | eparinnizzati per determinazione gruppi, bilirubine ed | | PEZZO | 10.000 | 0,1436 € | 1.436,00 € | 7.007,68 € | LOTTO 10 |
| 15 | Capillari | microematocrito | | PEZZO | 2.000 | 0,1252 € | 250,40 € | 1.221,95 € | LOTTO 10 |
| 16 | Capillari | PER EMATOCRITO 50 MCL 10X100 | | PEZZO | 0 | 0,1100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|--|-------|--------|----------|------------|-------------|-----------------|
| 17 | CapsulePiastre sterili a pozzetti multipli, con coperchio, confezionate singolarmente | a 12 celle (6.5 mL) | | PEZZO | 100 | 1,1900 € | 119,00 € | 580,72 € | LOTTO 10 |
| 18 | CapsulePiastre sterili a pozzetti multipli, con coperchio, confezionate singolarmente | a 24 celle (3.4 mL) | | PEZZO | 100 | 1,2100 € | 121,00 € | 590,48 € | LOTTO 10 |
| 19 | CapsulePiastre sterili a pozzetti multipli, con coperchio, confezionate singolarmente | a 6 celle (16 mL) | | PEZZO | 100 | 1,1700 € | 117,00 € | 570,96 € | LOTTO 10 |
| 20 | CapsulePiastre sterili a pozzetti multipli | POLISTIROLO STERILI CON BASR D 35MMX10MM monouso per | | PEZZO | 1.500 | 1,1700 € | 1.755,00 € | 8.564,40 € | LOTTO 10 |
| 21 | Cuvette | spettrofotometo (cammo spettrale 280 per citocentrifuga a | | PEZZO | 0 | 0,0454 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 22 | Cuvette | singolo o doppio imbuto per citocentrifuga | | PEZZO | 5.000 | 0,6620 € | 3.310,00 € | 16.152,80 € | LOTTO 10 |
| 23 | Cuvette | monouso con pozzetto singolo adatte a | | PEZZO | 3.500 | 0,4880 € | 1.708,00 € | 8.335,04 € | LOTTO 10 |
| 24 | Micropiastre a 96 pozzetti in polipropilene, volume per pozzetto 340 microlitri non sterili | fondo a "U" | | PEZZO | 2.200 | 0,3700 € | 814,00 € | 3.972,32 € | LOTTO 10 |
| 25 | Micropiastre a 96 pozzetti in polipropilene, volume per pozzetto 340 microlitri non sterili | fondo a "V" | | PEZZO | 2.200 | 0,3700 € | 814,00 € | 3.972,32 € | LOTTO 10 |
| 26 | Micropiastre a 96 pozzetti in polipropilene, sterili non pirogeniche | con fondo a "U" | | PEZZO | 2.500 | 0,3840 € | 960,00 € | 4.684,80 € | LOTTO 10 |
| 27 | Micropiastre a 96 pozzetti in polipropilene, sterili non pirogeniche | con fondo a "V" | | PEZZO | 1.000 | 0,3840 € | 384,00 € | 1.873,92 € | LOTTO 10 |
| 28 | Micropiastre per colture cellulari da 96 pozzetti, sterili in polistirene, fondo "piatto" | volume per pozzetto 0,2 mL | | PEZZO | 1.500 | 1,1900 € | 1.785,00 € | 8.710,80 € | LOTTO 10 |
| 29 | Piastre sterili a pozzetti multipli per colture cellulari, in polistirene, con coperchio, confezionate singolarmente | a 4 celle (1 mL pozzetto) | | PEZZO | 100 | 0,6775 € | 67,75 € | 330,62 € | LOTTO 10 |
| 30 | Piastre sterili a pozzetti multipli per colture cellulari, in polistirene, con coperchio, confezionate singolarmente | a 48 celle (0.5 mL pozzetto) | | PEZZO | 100 | 1,2100 € | 121,00 € | 590,48 € | LOTTO 10 |
| 31 | Piastre sterili a pozzetti multipli per colture cellulari, in polistirene, con coperchio, confezionate singolarmente | a 12 celle (6.5 mL) | | PEZZO | 100 | 1,1900 € | 119,00 € | 580,72 € | LOTTO 10 |
| 32 | Piastre sterili a pozzetti multipli per colture cellulari, in polistirene, con coperchio, confezionate singolarmente | a 24 celle (3.4 mL) | | PEZZO | 100 | 1,2100 € | 121,00 € | 590,48 € | LOTTO 10 |
| 33 | Piastre sterili a pozzetti multipli per colture cellulari, in polistirene, con coperchio, confezionate singolarmente | a 6 celle (16 mL) | | PEZZO | 100 | 1,1700 € | 117,00 € | 570,96 € | LOTTO 10 |
| 34 | Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U | 50 ml | | PEZZO | 25 | 1,6300 € | 40,75 € | 198,86 € | LOTTO 10 |
| 35 | Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U | 500 ml | | PEZZO | 8 | 2,4900 € | 19,92 € | 97,21 € | LOTTO 10 |
| 36 | Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U | 100 ml | | PEZZO | 0 | 1,7200 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 37 | Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U | 200 ml | | PEZZO | 0 | 2,2000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 38 | Spruzzetta in plastica, con beccuccio ad U | 250 ml | | PEZZO | 0 | 2,2000 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 10 |
| 1 | Ansa sterile in materiale plastico | ad ago, 10 ul | | PEZZO | 0 | 0,0142 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 2 | Ansa sterile in materiale plastico, calibrata | da 1 | | PEZZO | 10.000 | 0,0373 € | 373,00 € | 1.820,24 € | LOTTO 3 |
| 3 | Ansa sterile in materiale plastico, calibrata | da 10 | | PEZZO | 10.000 | 0,0373 € | 373,00 € | 1.820,24 € | LOTTO 3 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|--|--|-------|--------|----------|------------|-------------|----------------|
| 4 | Anse sterili in polistirene e/o polipropilene, rigide | da 1 microlitro, da un lato ad ago a punta | | PEZZO | 25.000 | 0,0373 € | 932,50 € | 4.550,60 € | LOTTO 3 |
| 5 | Anse sterili in polistirene e/o polipropilene, rigide | da 10 microlitro, da un lato ad ago a punta | | PEZZO | 45.000 | 0,0373 € | 1.678,50 € | 8.191,08 € | LOTTO 3 |
| 6 | Bacchette sterili in polistirolo | ad angolo retto, con superficie ultralevigata | | PEZZO | 1.000 | 0,0746 € | 74,60 € | 364,05 € | LOTTO 3 |
| 7 | Contenitori monouso sterili | senza etichetta, con tappo a vite (tipo) | | PEZZO | 10.000 | 0,2825 € | 2.825,00 € | 13.786,00 € | LOTTO 3 |
| 8 | Contenitori monouso sterili | CONTENITORE/BO TTIGLIA PLASTICA | | PEZZO | 0 | 1,4625 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 9 | Contenitori monouso sterili | con tappo a pressione (per espettorato) 60 | | PEZZO | 0 | 0,1675 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 10 | Contenitore sterile in PS | da 30/40 ml - con tappo a vite (doppia) | | PEZZO | 10 | 0,2175 € | 2,18 € | 10,61 € | LOTTO 3 |
| 11 | Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet.est.), base appog., sup. scrivibile | da 2 mL | | PEZZO | 40 | 0,1260 € | 5,04 € | 24,60 € | LOTTO 3 |
| 12 | Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet.est.), base appog., sup. scrivibile | da 5 mL | | PEZZO | 40 | 0,1360 € | 5,44 € | 26,55 € | LOTTO 3 |
| 13 | Cryotubes (per azoto liquido) in PP, sterili, con tappo a vite (filet.est.), base appog., sup. scrivibile | MICROPROVETTA 1,5 ML PP, con fondo | | PEZZO | 0 | 0,1260 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 14 | Kit per la raccolta liquido seminale-sterile-con provetta | | | PEZZO | 1.500 | 1,5000 € | 2.250,00 € | 10.980,00 € | LOTTO 3 |
| 15 | Microprovette in PCR in strips | da 8, sterili, 0,2 ml con relativi strips di tappi | | PEZZO | 3.000 | 0,5100 € | 1.530,00 € | 7.466,40 € | LOTTO 3 |
| 16 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | con tappo, fondo tondo da 14 ml | | PEZZO | 0 | 0,1250 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 17 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | con tappo a pressione da 20 ml (16 x 150) | | PEZZO | 8.000 | 0,1310 € | 1.048,00 € | 5.114,24 € | LOTTO 3 |
| 18 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | da 10 ml (16 x 110 mm) non graduate con | | PEZZO | 16.000 | 0,0995 € | 1.592,00 € | 7.768,96 € | LOTTO 3 |
| 19 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | da 5 ml (12 x 75 mm) con tappo a pressione | | PEZZO | 7.000 | 0,1290 € | 903,00 € | 4.406,64 € | LOTTO 3 |
| 20 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | da 50ml con tappo a vite | | PEZZO | 0 | 0,1260 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 21 | Provette cilindriche in polipropilene sterili | da 15 ml con tappo a vite | | PEZZO | 0 | 0,1100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 22 | Provette cilindriche in PS | con tappo 13 X 75 mm | | PEZZO | 5.000 | 0,0490 € | 245,00 € | 1.195,60 € | LOTTO 3 |
| 23 | Provette cilindriche in PS sterile | da 14 ml, con tappo con fondo tondo, | | PEZZO | 4.000 | 0,1850 € | 740,00 € | 3.611,20 € | LOTTO 3 |
| 24 | Provette coniche PP, con tappo, graduate sterili | 17X120, 15 ML, TRASPARENTI CON | | PEZZO | 0 | 0,1100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 25 | Provette coniche PP, con tappo, graduate sterili | 30X115, 50 ML, TRASPARENTI CON | | PEZZO | 0 | 0,1260 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 26 | Provette coniche PP, con tappo, graduate sterili | 50 mL, con chiusura ermetica | | PEZZO | 4.500 | 0,1260 € | 567,00 € | 2.766,96 € | LOTTO 3 |
| 27 | Provette coniche graduate in polipropilene | da 15 ml circa con tappo a vite resistenti a | | PEZZO | 4.500 | 0,1100 € | 495,00 € | 2.415,60 € | LOTTO 3 |
| 28 | Provette coniche graduate in polipropilene | 21X3 cm, di tipo Falcon, graduate e da | | PEZZO | 0 | 0,1100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 29 | Provette coniche graduate in polipropilene | sterili da 50 ml (30 x 115 mm) con tappo a | | PEZZO | 4.500 | 0,1260 € | 567,00 € | 2.766,96 € | LOTTO 3 |
| 30 | Provette coniche in polipropilene con tappo a pressione vincolato con sistema safe-lock | da 1,5 ml RNA se - DNA se free | | PEZZO | 3.000 | 0,0185 € | 55,50 € | 270,84 € | LOTTO 3 |
| 31 | Provette coniche in polipropilene con tappo a pressione vincolato con sistema safe-lock | da 0,2 ml RNA se - DNA se free | | PEZZO | 1.000 | 0,2010 € | 201,00 € | 980,88 € | LOTTO 3 |
| 32 | Provette coniche in polipropilene | con tappo piatto a pressione vincolato | | PEZZO | 1.000 | 0,0195 € | 19,50 € | 95,16 € | LOTTO 3 |

BIOSIGMA

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|--|---|--|-------|--------|----------|------------|-------------|----------------|
| 33 | Provette coniche in polipropilene | con tappo a pressione vincolato da 0,5 ml, | | PEZZO | 0 | 0,0470 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 34 | Provette coniche in polipropilene | con tappo a pressione vincolato da 1,5 ml, | | PEZZO | 0 | 0,0725 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 35 | Provette coniche in polipropilene | con tappo a vite vincolato da 1,5 ml, | | PEZZO | 4.500 | 0,0870 € | 391,50 € | 1.910,52 € | LOTTO 3 |
| 36 | Provette coniche in polipropilene | sterili con etichetta da 10 ml (16 x 100 mm) | | PEZZO | 4.500 | 0,0940 € | 423,00 € | 2.064,24 € | LOTTO 3 |
| 37 | Provette coniche in polipropilene | con tappo a pressione vincolato con sistema | | PEZZO | 0 | 0,0430 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 38 | Provette coniche in polipropilene | 5 ml | | PEZZO | 0 | 0,0290 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 39 | Provette per crio-congelamento, in polietilene | con fondo conico con base in polipropilene | | PEZZO | 5.000 | 0,0680 € | 340,00 € | 1.659,20 € | LOTTO 3 |
| 40 | Provette per crio-congelamento, in polipropilene | in azoto liquido, sterili e aprotogene, con fondo | | PEZZO | 100 | 0,1260 € | 12,60 € | 61,49 € | LOTTO 3 |
| 41 | Provette per crio-congelamento, in polipropilene | in azoto liquido, sterili e aprotogene, con fondo | | PEZZO | 200 | 0,1360 € | 27,20 € | 132,74 € | LOTTO 3 |
| 42 | Provette per crio-congelamento, in polietilene | con fondo conico con base in polipropilene | | PEZZO | 0 | 0,0680 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 43 | Provette per PCR thin walled RNA-se DNA-se, free certificato, tappo vincolato, piatto scrivibile | 0,2 ml | | PEZZO | 5.000 | 0,0235 € | 117,50 € | 573,40 € | LOTTO 3 |
| 44 | Provette per PCR thin walled RNA-se DNA-se, free certificato, tappo vincolato, piatto scrivibile | 0,5 ml | | PEZZO | 0 | 0,0095 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 45 | Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette | 0,1-10 ul | | PEZZO | 0 | 0,0350 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 46 | Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette | 0,1-10 ul XL | | PEZZO | 0 | 0,0350 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 47 | Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette | 50-1250 ul | | PEZZO | 0 | 0,0465 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 48 | Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette | 1-200 ul | | PEZZO | 0 | 0,0465 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 49 | Puntali in rack sterili da 96 DNA-RNA free certificati CE IVD e compatibili con micropipette | 1-300 µL | | PEZZO | 0 | 0,0465 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 50 | Raccoglitori sterile di espettorato | | | PEZZO | 1.000 | 0,1675 € | 167,50 € | 817,40 € | LOTTO 3 |
| 51 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 50 ml | | PEZZO | 0 | 1,3960 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 52 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 0,2 ml | | PEZZO | 0 | 1,5850 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 53 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 0,5 ml | | PEZZO | 0 | 0,8190 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 54 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 1 ml | | PEZZO | 0 | 1,5850 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 55 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 10 ml | | PEZZO | 0 | 1,5850 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 56 | Siringhe dispensatrice per pipetta ripetitiva da sterili in confezione singola compatibili con | 25 ml | | PEZZO | 0 | 1,3960 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 57 | Spatola di AYRE in legno sterile monouso | | | PEZZO | 30.000 | 0,0430 € | 1.290,00 € | 6.295,20 € | LOTTO 3 |
| 58 | Spazzolino cytobrush per prelievi cervicali monouso sterili | | | PEZZO | 15.000 | 0,1500 € | 2.250,00 € | 10.980,00 € | LOTTO 3 |
| 59 | Tamponi cotonati in legno | | | PEZZO | 1.000 | 0,0074 € | 7,40 € | 36,11 € | LOTTO 3 |
| 60 | Tamponi cotonati in legno | sterile confezione singola | | PEZZO | 30.000 | 0,0250 € | 750,00 € | 3.660,00 € | LOTTO 3 |
| 61 | Tamponi cotonati in plastica sterile | | | PEZZO | 1.000 | 0,0405 € | 40,50 € | 197,64 € | LOTTO 3 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---|--|--|-------|--------|----------|-------------|-------------|----------------|
| 62 | Tamponi cotonati sterili | senza terreno di trasporto, in provetta | | PEZZO | 1.000 | 0,1125 € | 112,50 € | 549,00 € | LOTTO 3 |
| 63 | Tamponi in viscosa sterili | Asta In Plastica | | PEZZO | 0 | 0,0440 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 64 | Tamponi in viscosa sterili | asta plastica/blister | | PEZZO | 0 | 0,0440 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 65 | Tamponi in fibra sintetica sterili + kit (provetta) | con stelo in plastica, etichetta, in provetta | | PEZZO | 0 | 0,1590 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 66 | Tamponi in fibra sintetica sterili + kit (provetta) | con stelo in plastica, etichetta, in provetta | | PEZZO | 0 | 0,4250 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 67 | Tamponi + kit (provetta) | con provetta tappo a vite contenente 2 ml di | | PEZZO | 0 | 0,4250 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 68 | Tamponi + kit (provetta) | ad eluizione, minitip, con terreno liquido | | PEZZO | 15.000 | 1,0320 € | 15.480,00 € | 75.542,40 € | LOTTO 3 |
| 69 | Tamponi + kit (provetta) | con terreno Stuart | | PEZZO | 0 | 0,1590 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 70 | Tamponi + kit (provetta) | sterile, con terreno di trasporto Amies in | | PEZZO | 1.000 | 0,1590 € | 159,00 € | 775,92 € | LOTTO 3 |
| 71 | Tamponi + kit (provetta) | da contenitore per feci li di terreno liquido | | PEZZO | 1.000 | 0,4250 € | 425,00 € | 2.074,00 € | LOTTO 3 |
| 72 | Tamponi + kit (provetta) | floccato o equivalente, ad alta superficie di | | PEZZO | 3.000 | 0,8910 € | 2.673,00 € | 13.044,24 € | LOTTO 3 |
| 73 | Tamponi + kit (provetta) | uretrali, oculari, sterili in provetta di | | PEZZO | 0 | 0,2950 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 74 | Tamponi + kit (provetta) | vaginali, sterili, in provette di polistirolo, | | PEZZO | 1.000 | 0,1590 € | 159,00 € | 775,92 € | LOTTO 3 |
| 75 | Tamponi + kit (provetta) | con UTM o equivalente da 1 ml e | | PEZZO | 1.000 | 0,8910 € | 891,00 € | 4.348,08 € | LOTTO 3 |
| 76 | Tamponi + kit (provetta) | FOAM STANDARD TIP 1 ML con terreno | | PEZZO | 1.000 | 0,8910 € | 891,00 € | 4.348,08 € | LOTTO 3 |
| 77 | Tamponi + kit (provetta) | in materiale plastico o polimero con | | PEZZO | 1.000 | 1,3500 € | 1.350,00 € | 6.588,00 € | LOTTO 3 |
| 78 | Tamponi sottili sterili | in calcio alginato, asta metallica, senza terreno | | PEZZO | 1.000 | 0,8100 € | 810,00 € | 3.952,80 € | LOTTO 3 |
| 79 | Tamponi sottili sterili + kit (provetta) | con asta in alluminio, terreno Amies con | | PEZZO | 0 | 0,2950 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 80 | Tamponi sterili | con spazzolino in plastica per prelievo | | PEZZO | 4.000 | 0,2190 € | 876,00 € | 4.274,88 € | LOTTO 3 |
| 81 | Tamponi sterili + kit (provetta) | con tereno d trasporto liquido Amies 1 ml e provetta con tappo a | | PEZZO | 4.000 | 0,4020 € | 1.608,00 € | 7.847,04 € | LOTTO 3 |
| 82 | Tamponi sterili + kit (provetta) | in alginato di sodio, in confezione singola + | | PEZZO | 0 | 0,7100 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 83 | Tamponi | di dimensioni standard per prelievi boccali, nasali, gola, vaginali, rettali, cutanei e ferite. L'asta deve essere di plastica e la punta in materiale ad alta superficie da assorbimento dei materiali con successivo rilascio. | | PEZZO | 8.000 | 0,2920 € | 2.336,00 € | 11.399,68 € | LOTTO 3 |
| 84 | Tamponi | dimensioni mini per prelievi pediatrici, | | PEZZO | 8.000 | 0,2920 € | 2.336,00 € | 11.399,68 € | LOTTO 3 |

ALLEGATO 3

| | | | | | | | | | |
|----|---------|---|--|-------|-------|----------|------------|-------------|----------------|
| 85 | Tamponi | con punta sottile, per tamponi oculari e | | PEZZO | 3.500 | 0,3250 € | 1.137,50 € | 5.551,00 € | LOTTO 3 |
| 86 | Tamponi | in busta termosaldada per sospetta violenza | | PEZZO | 50 | 7,9000 € | 395,00 € | 1.927,60 € | LOTTO 3 |
| 87 | Tamponi | IN PROVETTA 12X150 ASTA | | PEZZO | 1.000 | 0,1125 € | 112,50 € | 549,00 € | LOTTO 3 |
| 88 | Tamponi | DIAGNOSTIC AMNIOTEST KITS | | PEZZO | 2.500 | 1,6000 € | 4.000,00 € | 19.520,00 € | LOTTO 3 |
| 89 | Tamponi | miniswab c/as.pl.a punto | | PEZZO | 1.000 | 0,8800 € | 880,00 € | 4.294,40 € | LOTTO 3 |
| 90 | Tamponi | FOAM o equivalente per prelievo naso- | | 0 | PEZZO | 0,2920 € | 0,00 € | 0,00 € | LOTTO 3 |
| 91 | Tamponi | UTM o equivalente da 3ml (dimensioni | | 1.000 | PEZZO | 2,7000 € | 2.700,00 € | 13.176,00 € | LOTTO 3 |